


 
 

 

 

 

 

T.C. 

ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

2020 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 
STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI 

 



 
 

 

  



 
 

 

 

 

 

        Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır. 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 

          Ülkemizin güvenli, sürdürülebilir enerjiye sahip olacağı bir 
gelecek için çalışmamızın yanı sıra sahip olduğumuz imkânlarla, 
enerjinin yıkım, gerginlik ve ihtilaf değil, barış ve refah kaynağı 
haline dönüşmesi için gayret gösteriyoruz.  

Recep Tayyip ERDOĞAN 
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BAKAN SUNUŞU 
   

 
 
           Enerji ve tabii kaynaklar sektörümüz bugün çok daha fazla girişimci ve yatırımcının yer aldığı 
bir sektöre dönüşmüş durumdadır. Ülkemizin ihtiyaç duyduğu enerji ve tabii kaynaklar ile sınırlı 
kalmayıp, sektörümüzdeki girişimcilerin ve yatırımcıların da marifeti ve kamunun düzenleyici gücü 
ile katma değerli, teknolojik ürünler üretimini hedefleyen, yüksek standartları haiz ve sürekli 
yenilikçilik peşinde koşan bir birlikteliğe sahibiz.  
          Bu birliktelikte kamunun daha çevik ve yönlendirici olmasının en önemli araçlarından biri de 
performans yönetimidir. Kamu kaynaklarının, hangi verimlilikle, hangi oyun değiştirici veya ülkenin 
kısa, orta ve uzun dönemli ihtiyaçlarına cevap verecek programlara harcandığı ve takibi çok önemlidir.  
          Göreve başladığımdan günden beri stratejik ve performansa dayalı yönetim ilkeleri çerçevesinde 
Milli Enerji ve Maden Politika yol haritamız ile politik, finansal sürdürülebilirlik ve katılımcılığın 
önemini belirtmekteyim. Bugün, sadece 1960’larda kurulduğu gündeki amaçlar doğrultusunda yerli 
kaynakların ülke ekonomisine kazandırılmasını amaçlayan bir Bakanlık yapısı, büyüyen gelişen 
Türkiye’mize yeterli gelmemektedir. Artık yapay zekânın, elektrikli arabaların, otonom sistemlerin, 
nadir toprak elementlerinin, kayıtzincirinin, startupların, akıllı şebeke ve sistemlerin, talep tarafının, 
açık deniz rüzgâr ve petrol aramacılığının yerli kömür, yenilenebilir kaynaklar ve yerli teknolojimiz 
kadar önem kazanmaya başladığını görüyor ve planlarımızı buna göre yapıyoruz.  
          Bakanlık olarak siber güvenlikten, uç hava olaylarına, algoritmalardan, hidrojene, bora, nükleere 
ve en önemlisi geleceğe hazır bir kurumsal yapı ve insan kaynağı inşa etmeye çalışırken, tüm enerji ve 
tabii kaynaklar sistemimizin omurgası olan fiziksel ve bürokratik altyapımızı da geliştiriyoruz. Bu 
kapsamdaki 2020 yılı hazırlıklarımızı içeren Performans Programı’nı sizlerin bilgilerine sunuyoruz. 
          Bütün bu faaliyetler için ihtiyaç duyulan kaynakları belirleyen ve faaliyetlerimizin performans 
hedefleri ile göstergelere dayalı olarak izlenmesini sağlayan Bakanlığımız 2020 Yılı Performans 
Programı’nın, hedeflerimize ulaşma çabamıza katkı sağlamasını temenni eder, Programın 
hazırlanmasında emeği geçen çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim.  
 
                                                                                                               Fatih DÖNMEZ 
                                                                                                                                 Bakan 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

 

 

          Ekonomik, teknolojik, 
siyasal ve toplumsal alanda, 
ulusal ve uluslararası 
boyuttaki hızlı ve kapsamlı 
gelişmeler kamu sektöründe 
daha dinamik ve verimli bir 
yönetim anlayışını zorunlu 
kılmaktadır. Kamu mali 
yönetiminde stratejik 
yönetim anlayışı ile hizmet 
performansının artırılması, 
kaynakların etkili, ekonomik, 
verimli ve hesap verilebilirlik 
ilkeleri dâhilinde kullanılarak 
faaliyetlerin planlı bir şekilde 
yürütülmesini amaçlayan 
5018 Sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

bu değişimin önemli bir parçasını oluşturmaktadır. 
        Söz konusu Kanun kapsamında hazırlanan stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere 
ulaşmak için, yıllık performans hedefleri ile göstergelerin yanı sıra faaliyetleri ve kaynak 
ihtiyacını belirleyen performans programları, stratejik plan ile bütçe arasında köprü kurarak 
sonuç odaklı bir yaklaşım ortaya koymaktadır.  
          2019 yılında hayata geçirilen Program Bütçe yaklaşımı ile bütçe tahsis edilen 
kaynaklar ve kamu hizmetleri arasında bağlar kurularak, performans esaslı bütçelemenin 
daha etkin bir şekilde uygulanması ve kamu kaynaklarının kullanım etkinliğinin daha kolay 
bir şekilde takip edilmesinin sağlanması amaçlanmıştır.  
          Program Bütçe yapısına uygun olarak hazırlanan 2020 Yılı Performans Programı’nda, 
5 program ve 9 alt program kapsamında 24 adet faaliyet ile performans hedeflerini ölçmek 
amacıyla 25 adet performans göstergesi belirlenmiştir. 
          Bakanlığımız Stratejik Planı’nda belirlenen amaç ve hedeflere ulaşma gayretimize 
katkı sağlayacağını umduğumuz 2020 Yılı Performans Programı’nın başarılı olmasını diler, 
hazırlık sürecinde emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ederim. 
 
 
                                                                                                      Abdullah TANCAN 
                                                                                                       Bakan Yardımcısı 
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BÖLÜM 1: GENEL BİLGİLER 
 
 

A. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

Bakanlığımız; 
 
 Ülkenin enerji ve tabii kaynaklara olan kısa ve uzun vadeli ihtiyacını belirlemek, 

temini için gerekli politikaların tespitine yardımcı olmak, planlamalarını yapmak, 
 
 Enerji ve tabii kaynakların ülke yararına, teknik icaplara ve ekonomik gelişmelere 

uygun olarak araştırılması, işletilmesi, geliştirilmesi, değerlendirilmesi, kontrolü ve 
korunması amacıyla genel politika esaslarının tespit ve tayinine yardımcı olmak, 
gerekli programları yapmak, plan ve projeleri hazırlamak veya hazırlatmak, 

 
 Bu kaynakların değerlendirilmesine yönelik arama, tesis kurma, işletme ve faydalanma 

haklarını vermek, gerektiğinde bu hakların devir, intikal, iptal işlemlerini yapmak, 
ipotek, istimlak ve diğer takyit edici hakları tesis etmek, bunların sicillerini tutmak ve 
muhafaza etmek, 

 
 Kamu ihtiyaç, güvenlik ve yararına uygun olarak enerji ve tabii kaynaklar ile enerjinin 

üretim, iletim, dağıtım tesislerinin etüt, kuruluş, işletme ve devam ettirme 
hizmetlerinin genel politikasını tespit için öneride bulunmak, Cumhurbaşkanının 
görevlendirmesi ile koordinasyonu temin etmek ve denetlemek, 

 
 Yeraltı ve yerüstü enerji ve tabii kaynaklar ile ürünlerinin üretim, iletim, dağıtım ve 

tüketim fiyatlandırma politikasını tayin ve gerektiğinde fiyatlarını tespit etmek, 
 

 Bakanlığın bağlı ve ilgili kuruluşlarının işletme ve yatırım programlarını inceleyerek 
tasvip etmek ve yıllık programlara göre faaliyetlerini takip etmek, değerlendirmek, 

 
 Bakanlığa bağlı ve Bakanlıkla ilgili kuruluşların çalışmalarını ve işlemlerini her 

bakımdan tetkik, tahkik ve teftişe tabi tutmak, gerekli her türlü emri vermek ve 
denetlemek, 

 
 Yenilenebilir enerji kaynaklarının değerlendirilmesi ve enerji verimliliğinin 

artırılmasına yönelik politikaların ve stratejilerin belirlenmesine yönelik çalışmalarda 
bulunmak, 

 
 Bu maddede belirtilen görevleri yerine getirmek amacı ile gerekli bilgileri toplamak, 

değerlendirmek ve uzun vadeli politikaların tespiti ve geliştirilmesi ile ilgili hazırlık 
çalışmalarını yapmak, 

 
 Kanunlarla ve Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle verilen diğer görevleri yapmakla 

görevlidir. 
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B. TEŞKİLAT YAPISI 
 

1. Merkez Teşkilatı ile Bağlı, İlgili ve İlişkili Kuruluşlar 
 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı teşkilatı, merkez birimleri ile bağlı, ilgili ve ilişkili 

kuruluşlardan meydana gelmektedir. 
 
 

Bakanlık Merkez Teşkilatı 
 

Bakanlığımız merkez teşkilatı; aşağıdaki hizmet birimlerinden oluşmaktadır: 

 Enerji İşleri Genel Müdürlüğü 

 Nükleer Enerji ve Uluslararası Projeler Genel Müdürlüğü 

 Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü 

 Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı 

 Teftiş Kurulu Başkanlığı 

 Strateji Geliştirme Başkanlığı 

 İç Denetim Birimi Başkanlığı 

 Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

 Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 

 Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

 Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Özel Kalem Müdürlüğü 

 
  

Bakanlık Bağlı Kuruluşları 
 

Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü: 15 Temmuz 2018 tarih, 4 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Türkiye Cumhuriyeti Devletinin hüküm ve tasarrufu altında 
olan maden ve petrol kaynaklarının, milli menfaatlere uygun olarak aranmasını, işletilmesini, 
geliştirilmesini, üretilmesini, kaynakların ülke yararına kullanılmasını sağlamak, temel ilke ve 
politikaların belirlenmesine yönelik çalışmalar yapmak, bilimsel, teknik ve idari çalışmaları 
yapmak, düzenlemek, desteklemek, koordine etmek ve denetlemek üzere Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı bağlı kuruluşu olarak Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü 
kurulmuştur. 

 
Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü: Ülkemizde işletmeye elverişli maden 

alanlarını araştırmak, işletilen madenlerin daha verimli işletilmesi için gerekli araştırmaları 
yapmak, bunlarla ilgili jeolojik ve jeofizik etütler, arama çalışmaları, her türlü laboratuvar tahlil 
ve tecrübeleri ile fizibilite raporlarını hazırlamak ve madencilik sektörü için uzman teknik 
personel ve kalifiye işçi yetiştirmek amaçları doğrultusunda faaliyet göstermektedir. 
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Türkiye Atom Enerjisi Kurumu Başkanlığı: Ülkemizde atom enerjisinin barışçıl 

amaçlarla, kalkınma planlarına uygun olarak ülke yararına kullanılmasını sağlamak, temel ilke 
ve politikaları belirleyip önermek, bilimsel, teknik ve idari çalışmaları yapmak, düzenlemek, 
desteklemek, koordine etmek ve denetlemek amaçları doğrultusunda faaliyette bulunmaktadır. 
 
 

Bakanlık İlgili Kuruluşları 
 

Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü: Devletin genel enerji ve ekonomi 
politikasına uygun olarak elektrik enerjisi iletimi faaliyetlerinde bulunmaktadır. 
 

Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü: Devletin genel enerji ve ekonomi 
politikasına uygun olarak elektrik enerjisi dağıtımı faaliyetlerinde bulunmakta iken 2 Nisan 
2004 tarihinde özelleştirme kapsam ve programına alınmıştır.  31 Ağustos 2013 tarihi itibariyle 
özelleştirme işlemleri tamamlanmış ve 25 Nisan 2017 tarihinde Özelleştirme Yüksek Kurulu 
kararı ile eski statüsüne iade edilerek Bakanlığımız ilgili kuruluşu olmuştur. 
 

Elektrik Üretim A.Ş. Genel Müdürlüğü: Devletin genel enerji ve ekonomi 
politikasına uygun olarak, verimlilik ve karlılık ilkelerine göre elektrik enerjisi üretimi ve 
pazarlama faaliyetlerinde bulunmaktadır. 
 

Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğü: Devletin genel enerji ve 
yakıt politikasına uygun olarak linyit, turba, bitümlü şist, asfaltit gibi enerji hammaddelerini 
değerlendirmek, ülkenin ihtiyaçlarını karşılamak, yurt ekonomisine azami katkıda bulunmak, 
plan ve programlar tanzim etmek, takip etmek, uygulama stratejilerini tespit etmek ve 
gerçekleştirilmesini sağlamak amacı doğrultusunda faaliyet göstermektedir. 
 

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Genel Müdürlüğü: Kamu adına hidrokarbon 
arama, sondaj, üretim, rafineri ve pazarlama faaliyetlerinde bulunmaktadır. 
 

Boru Hatları İle Petrol Taşıma A.Ş. Genel Müdürlüğü: Boru hatları ile petrol ve 
doğalgaz taşımacılığı, doğalgaz ithalat, ihracat, pazarlama ve satışı ile boru hatları etüt, 
mühendislik ve yapımı alanlarında faaliyet göstermektedir. 
 

Türkiye Elektromekanik Sanayi A.Ş. Genel Müdürlüğü: Elektrik enerjisi üretim, 
iletim ve dağıtımı ile ilgili tüm teçhizat ile elektrik santrallerini imal, temin ve tesis etmek, 
işletmek ve bunların ticaretini yapmak amaçları doğrultusunda faaliyet göstermektedir. 
 

ETİ Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü: Taş kömürü, kömür ve hidrokarbon 
kaynaklar hariç olmak üzere ülkenin her türlü maden ve endüstriyel hammadde kaynaklarını en 
iyi şekilde değerlendirerek ve yurt dışında da benzer faaliyetlerde bulunarak ülke ekonomisine 
azami katkıyı sağlamak amacı doğrultusunda faaliyette bulunmaktadır. 
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Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürlüğü: Devletin genel sanayi ve enerji 
politikasına uygun olarak, taşkömürü rezervlerini en iyi şekilde değerlendirerek ve ülkenin 
taşkömürü ihtiyacını karşılayarak yurt ekonomisine katkıda bulunmak amaçları doğrultusunda 
faaliyette bulunmaktadır. 
 

 
Bakanlık İlişkili Kuruluşları 

 
Ulusal Bor Araştırma Enstitüsü: Türkiye’de ve dünyada bor ürün ve teknolojilerinin 

geniş bir şekilde kullanımını, yeni bor ürünlerinin üretimini ve geliştirilmesini teminen değişik 
alanlarda kullanıcıların araştırmaları için gerekli bilimsel ortamı sağlamak, bor ve ürünlerini 
kullanan ve/veya bu alanda araştırma yapan kamu ve özel hukuk tüzel kişileri ile işbirliği 
yaparak bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak, koordine etmek ve bu araştırmalara katkı 
sağlamak amaçları doğrultusunda faaliyet göstermektedir. 
 

Nadir Toprak Elementleri Araştırma Enstitüsü: 15 Temmuz 2018 tarih, 4 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile nadir toprak elementleri ve diğer elementlere ilişkin 
ürünlerin geniş bir şekilde kullanımı, ürün ve teknolojilerin geliştirilmesi ve üretilmesi 
amacıyla temel ve uygulamalı araştırma yapmak, yaptırmak, değişik alanlarda kullanıcıların 
araştırmaları için gerekli bilimsel ortamı ve alt yapıyı sağlamak, finansman, personel ve teçhizat 
ile desteklemek, bunun için laboratuvarlar ve araştırma merkezi kurmak, teknolojilerin yurt 
dışından transferi için gerekli çalışmaları yürütmek, nadir toprak elementleri ve diğer element 
ürünlerini kullanan ve bu alanda araştırma yapan kamu ve özel hukuk tüzel kişileri ve sanayi 
kuruluşları ile işbirliği yaparak gerekli koordinasyonu sağlamak üzere Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı İlişkili kuruluşu olarak Nadir Toprak Elementleri Araştırma Enstitüsü 
kurulmuştur. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu: Elektrik, doğalgaz, petrol ve LPG piyasalarının 
mali açıdan güçlü, istikrarlı ve şeffaf piyasalar şeklinde yapılandırılması ve bu piyasalarda 
bağımsız bir düzenleme ve denetimin sağlanması amaçları doğrultusunda faaliyet 
göstermektedir. 

Nükleer Düzenleme Kurumu:  02.07.2018 tarih, 702 sayılı KHK ile Barışçıl kullanım 
ilkesi esas alınarak, nükleer enerji ve iyonlaştırıcı radyasyona ilişkin faaliyetlerin yürütülmesi 
sırasında çalışanların, halkın, çevrenin ve gelecek nesillerin iyonlaştırıcı radyasyonun olası 
etkilerinden korunmasına yönelik uygulanması gereken temel ilke ve esaslar ile tarafların 
sorumluluklarını ve bu faaliyetler üzerinde düzenleyici kontrol yetkisini haiz Nükleer 
Düzenleme Kurumu kurulmuştur. 
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MERKEZ TEŞKİLATI 
BİRİMLERİ 

BAĞLI KURULUŞLAR 

İLGİLİ KURULUŞLAR 

İLİŞKİLİ KURULUŞLAR 

 
  

Şekil 1: Organizasyon Şeması

ENERJİ VE TABİİ 
KAYNAKLAR BAKANI

BAKAN 
YARDIMCISI

Enerji İşleri Genel Müdürlüğü

Strateji Geliştirme Başkanlığı

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

EÜAŞ Genel Müdürlüğü

TEDAŞ Genel Müdürlüğü

TEİAŞ Genel Müdürlüğü

TEMSAN Genel Müdürlüğü

BAKAN 
YARDIMCISI

Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Nükleer Enerji ve Uluslararası 
Projeler Genel Müdürlüğü

Enerji Verimliliği ve Çevre 
Dairesi Başkanlığı

TAEK Başkanlığı

BOTAŞ Genel Müdürlüğü

TPAO Genel Müdürlüğü

BAKAN 
YARDIMCISI

İç Denetim Birimi Başkanlığı

Maden ve Petrol İşleri Genel 
Müdürlüğü 

MTA Genel Müdürlüğü

TKİ Genel Müdürlüğü

ETİ Maden İşletmeleri Genel 
Müdürlüğü

TTK Genel Müdürlüğü

BOREN Başkanlığı

Özel Kalem 
Müdürlüğü

Basın ve Halkla 
İlişkiler 

Müşavirliği

Teftiş Kurulu 
Başkanlığı

Yönetim 
Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü

Hukuk 
Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü
NATEN Başkanlığı

EPDK Başkanlığı

NDK Başkanlığı
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2. Hizmet Birimleri 
 

Bakanlığımız hizmet birimlerinin görev ve yetkileri aşağıda belirtilmektedir. 
 

Enerji İşleri Genel Müdürlüğü 
 
 Enerji kaynaklarının ve tesislerinin envanterini tutmak, memleketin her türlü enerji 

ihtiyacını karşılamak için gerekli planlamaları yapmak, 
 

 Enerji kaynaklarının ve enerjinin plan ve programlara uygun miktar ve evsafta 
üretilmesi, nakli ve dağıtımı için gerekli tedbirleri almak ve aldırtmak, 
 

 Enerji kaynaklarının üretim, iletim ve dağıtım tesislerinin milli menfaatlere ve modern 
teknolojiye en uygun şekilde kurulmaları ve işletilmeleri için gerekli tedbirleri almak 
ve aldırtmak, 
 

 Enerji kaynaklarının araştırılması, geliştirilmesi, işletilmesi, değerlendirilmesi, kontrolü 
ve korunması ile ilgili çalışmaları teşvik ve koordine etmek, 

 
 Enerji fiyatlandırma esaslarını tespit etmek, kamu yararı ve piyasa ihtiyaçlarını dikkate 

alarak tüketicilere yapılan her türlü enerji satışında taban ve tavan fiyatlarını belirlemek 
ve uygulanmasını denetlemek, 
 

 Enerji konusunda teknolojik araştırma-geliştirme faaliyetlerini izlemek, 
değerlendirmek, envanterini hazırlayarak sonuçlarını ilgili mercilere iletmek ve 
koordine etmek, 
 

 Ülkenin hidrolik, rüzgâr, jeotermal, güneş, biyokütle ve diğer yenilenebilir enerji 
kaynakları öncelikli olmak üzere tüm enerji kaynaklarının tespiti ve değerlendirilmesine 
yönelik ölçümler yapmak, fizibilite ve örnek uygulama projeleri hazırlamak; araştırma 
kurumları, yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yaparak pilot 
sistemler geliştirmek, tanıtım ve danışmanlık faaliyetleri yürütmek, 
 

 Yenilenebilir enerji alanındaki çalışmaları ve gelişmeleri izlemek ve değerlendirmek, 
ülkenin ihtiyaç ve şartlarına uygun olarak araştırma ve geliştirme hedef ve önceliklerini 
belirlemek, bu doğrultuda araştırma ve geliştirme çalışmaları yapmak, yaptırmak, 
çalışma sonuçlarını ekonomik analizleri ile birlikte kamuoyuna sunmak, 
 

 Yenilenebilir enerji kaynaklarının değerlendirilmesine ve artırılmasına yönelik 
projeksiyonlar ve öneriler geliştirmek, 
 

 Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
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Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü 
 

 Bakanlığın görev alanına giren uluslararası ilişkilere ait konularda görevli kuruluşlarla 
sürekli temas halinde bulunmak ve bunlar arasında koordinasyonu sağlamak, 
 

 Bakanlığın görev alanına giren uluslararası ilişkilerde ortaya çıkan meseleler hakkında 
inceleme ve araştırmalar yapmak ve yaptırmak, bunları değerlendirmek ve teklifleri 
hazırlamak, 
 

 Bakanlığın koordinatörlüğünde görevleri ile ilgili konularda teşkil edilen kurullara 
sekretarya hizmeti yapmak, 
 

 Bakanlığın yurtdışı kadrolarında görev yapan personele ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
 

 Bakanlığın uluslararası faaliyetlerinde protokol hizmetlerini düzenlemek ve yürütmek, 
 

 Bakanlığın, bağlı ve ilgili kuruluşlarının uluslararası ilişkilerini düzenleyip yürütmek ve 
koordinasyonu sağlamak 
 

 Bakanlığın görev alanına giren konularda Avrupa Birliği ile ilgili iş ve işlemleri 
yürütmek ve ilgili kurumlarla işbirliği sağlamak, 
 

 Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
 
 
 
        Nükleer Enerji ve Uluslararası Projeler Genel Müdürlüğü 
 
 Nükleer güç santralleri projelerinin gerçekleştirilmesi için bakanlıklar, kamu kurum ve 

kuruluşları, üniversiteler, sivil toplum ve özel sektör kuruluşları arasında koordinasyonu 
sağlamak,  
 

 Nükleer güç santralleri projelerinin uygulanması ile ilgili olarak mevzuat, insan 
kaynakları, eğitim, sanayi ve teknoloji gibi alanlarda gerekli altyapının hazırlanması 
için kurumlar arası koordinasyonu sağlamak ve bu alanlarda gerekli çalışmalar yapmak 
veya yaptırmak, 
 

 Nükleer güç santrallerine ilişkin olarak kamuoyunun bilgilendirilmesi ile ilgili 
çalışmalar yapmak veya yaptırmak, 
 

 Nükleer güç santralleri ile ilgili ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından yürütülen 
çalışmalara katılmak,  
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 Milletlerarası transit petrol ve doğalgaz geçiş projelerinin her aşamasında hukuki, 
teknik, idari ve mali konulardaki hizmetlerin gerçekleştirilmesi için hizmet satın 
alınmasını sağlamak, 
 

 Milletlerarası tahkime gidilmesi durumunda Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile 
koordineli olarak tahkim davalarını takip etmek ve teminat mektuplarının teminini 
zamanında yerine getirmek, 
 

 Milletlerarası transit petrol ve doğalgaz geçiş proje anlaşmaları uyarınca yatırımcıya 
sağlanması öngörülen tüm haklar, ruhsatlar, vizeler, izinler, sertifikalar, 
yetkilendirmeler, kabuller ve onaylar ile ilgili gerekli işlemleri yürütmek, 
 

 Milletlerarası transit petrol ve doğalgaz geçiş proje yatırımcılarının talep ettiği 
dokümantasyon, veri ve diğer bilgileri sağlamak, 
 

 Milletlerarası transit petrol ve doğalgaz geçiş proje anlaşmalarının hükümleri ile uyum 
sağlamak üzere gerekli hukuki düzenlemelerin yapılması için öneride bulunmak ve 
çalışmalar yapmak, 
 

 Milletlerarası transit petrol ve doğalgaz geçiş projelerinin etkin bir şekilde 
yürütülebilmesi için gerekli faaliyetlerde bulunmak, 
 

 Milletlerarası transit petrol ve doğalgaz geçiş projeleri kapsamındaki arazi 
kamulaştırma bedeli, teminat bedelleri ve transit geçiş ücretinin tahsili ile ilgili işlemleri 
yürütmek, 
 

 Milletlerarası transit petrol ve doğalgaz geçiş projeleri ile ilgili sigortalama işlemlerini 
yürütmek, 
 

 Milletlerarası transit petrol ve doğalgaz geçiş projeleri ile ilgili olarak bakanlıklar 
nezdinde koordinasyonu sağlamak, 
 

 Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmaktır. 
 

 
 
Teftiş Kurulu Başkanlığı  

 
 Bakanlık teşkilatının her türlü faaliyet ve işlemleriyle ilgili olarak teftiş, denetim, 

inceleme ve soruşturma yapmak, 
 

 Bakanlığın denetimi altındaki her türlü kuruluş ile gerçek ve tüzel kişilerin faaliyet ve 
işlemleri ile ilgili olarak Bakanlığın görev ve yetkileri çerçevesinde teftiş, denetim, 
inceleme ve soruşturma yapmak, 
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 Bakanlığın amaçlarını daha iyi gerçekleştirmek, mevzuata, plan ve programa uygun 

faaliyet göstermesini sağlamak üzere çalışmalar yapmak ve gerekli teklifleri 
hazırlamak, 
 

 Mevzuatın Bakanlığa tanıdığı teftiş, denetim, inceleme ve soruşturma yetkilerini 
kullanmak, 
 

 Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmaktır. 
 
 
 
Strateji Geliştirme Başkanlığı 

 
 10.12.2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 22.12.2005 

tarihli ve 5436 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 15 inci maddesi, 
Cumhurbaşkanlığı kararnameleri ve diğer mevzuatla strateji geliştirme ve mali 
hizmetler birimlerine verilen görevleri yapmak, 
 

 Bakanlığın bağlı ve ilgili kuruluşlarının faaliyetlerini izlemek, bunların Bakanlık 
politika esaslarına, program ilke ve hedeflerine uygun olarak yürütülmesini sağlamak, 
 

 Kamu İhale Kurulu kararlarıyla ilgili işlemlerin koordinasyonunu sağlamak, ihaleden 
yasaklama kararları ile ilgili olarak Bakanlık merkez teşkilatıyla bağlı ve ilgili 
kuruluşların işlemlerini yürütmek, 
 

 Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmaktır. 
 
 
 

Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı 
  

 Enerji verimliliği ile ilgili mevzuat, strateji ve eylem planlarının taslaklarını düzenleyici 
etki analizleri ile birlikte hazırlamak, uygulamalarını izlemek, değerlendirmek ve 
iyileştirici tedbirleri planlamak,  
 

 Enerji verimliliğinin artırılmasına yönelik ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlar, 
üniversiteler, özel sektör ve sivil toplum örgütleri ile işbirliği yapmak, müşterek projeler 
veya etkinlikler yürütmek veya koordine etmek,  
 

 Diğer kurum ve kuruluşlarla yapılabilecek işbirliklerini de dikkate alarak, toplum 
genelinde enerji kültürünün ve enerji verimliliği bilincinin geliştirilmesi ve 
uygulamaların özendirilmesi amacıyla faaliyetlerde bulunmak, enerji verimliliği ve 
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çevre-enerji alanlarına ilişkin belirlenen politika ve stratejileri takip etmek ve 
gerçekleşmesine ilişkin çalışmaları yürütmek veya koordine etmek,  
 

 Ulusal enerji verimliliği eylem planının uygulama, koordinasyon ve izleme 
faaliyetlerini yürütmek,  
 

 Enerjinin rasyonel kullanımı ile ilgili olarak eğitim, etüt ve danışmanlık hizmetleri 
vermek, laboratuvar kullanım desteği sağlamak, enerji yöneticisi merkezi sınavlarını 
yapmak, yetkilendirilme ve sertifikasyon ile ilgili çalışmaları yürütmek,  
 

 Uluslararası işbirliklerinin geliştirilmesi kapsamında uluslararası enerji verimliliği 
eğitim programları düzenlemek ve enerji verimliliği hizmetleri vermek,  
 

 Ülke genelinde ve sektörler bazında enerji tasarruf potansiyellerini belirlemek, enerji 
etütlerini yapmak veya yaptırmak, alternatif yakıtlar, bölgesel ısıtma ve ısı piyasasının 
oluşturulması dâhil gerekli çalışmaları yürütmek,  
 

 Enerji verimliliği uygulama projelerini, araştırma ve geliştirme projelerini izlemek ve 
denetlemek, destek ödemelerini gerçekleştirmek,  
 

 Ulusal ve uluslararası enerji verimliliği ile ilgili çalışmaları ve gelişmeleri izlemek ve 
değerlendirmek, ülkenin ihtiyaç ve şartlarına uygun olarak hedef ve önceliklerini 
belirlemek, yürütülen çalışmaların sonuçlarını ekonomik analizleri ile birlikte 
kamuoyuyla paylaşmak,  
 

 Enerji verimliliği ile ilgili tüm paydaşların, doğru ve güncel bilgiye hızla 
erişebilmelerini sağlamak, ulusal enerji verimliliği envanterini oluşturmak, güncel 
tutmak, planlama, projeksiyon, izleme ve değerlendirme çalışmalarına destek vermek 
üzere ulusal enerji verimliliği bilgi yönetim sistemi kurmak ve işletmek,  
 

 Çevre-enerji ilişkisi kapsamında mevcut ve yeni mevzuatın uyum ve etki 
değerlendirmesini yapmak, çevre mevzuatına uyuma yönelik takip ve izleme 
komisyonu sekretaryasını yürütmek,  
 

 Sürdürülebilirlik, çevre ve iklim yönetimi kapsamında ulusal ve uluslararası gelişmeleri, 
politikaları takip etmek, enerji politikalarına etkisini incelemek, Bakanlığın stratejileri 
ile uyumlu olarak faaliyetler önermek, uygun görülenleri planlamak ve gerçekleştirmek,  
 

 İklim Değişikliği ve Hava Yönetimi Koordinasyon Kurulu çalışma grupları altında 
elektrik ve ısı üretimi sektörü kapsamında görev almak,  
 

 İklim ile ilgili ulusal bildirimlerin ve raporların hazırlanmasına katkı sağlamak, ulusal 
sera gazı envanter raporunun sektöre ilişkin bölümünü hazırlamak, Birleşmiş Milletler 
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İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi sekretaryasının gözden geçirme toplantılarına 
iştirak etmek,  
 

 Enerji verimliliği finansmanı konusunda mevcut destek araçlarını uygulamak, 
geliştirmek, iyileştirmek, başvuru süreçlerini basitleştirmek, yurtiçi ve yurtdışı 
finansman imkânları dâhil yeni destek araçları ve mekanizmalar önermek, uygun 
bulunanları geliştirmek, uygulamak ve etkinliğini izlemek,  
 

 Enerji performans sözleşmeleri dâhil enerji verimliliği yatırımlarının gerçekleşmesine 
yönelik danışmanlık ve teknik destek sağlamak, ilgili diğer hizmetleri yapmak veya 
yaptırmak,  
 

 Ülke genelinde yürütülen enerji verimliliği ile ilgili çalışmalara ilişkin gerekli ölçme, 
izleme ve denetim çalışmalarını yapmak ve gerektiğinde idari yaptırımları uygulamak,  
 

 Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
 
 
 

İç Denetim Birimi Başkanlığı 
 
 Bakanlığın çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, 

etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini denetlemek ve 
değerlendirmek, 
 

 Bakanlığın risk yönetimi, yönetim ve kontrol süreçlerinin etkinlik ve yeterliliğini 
değerlendirmek ve bu kapsamda önerilerde bulunmak, 

 
 Risk analizlerine dayalı iç denetim plan ve programlarını hazırlamak ve geliştirmek, 

 
 Denetim ve danışmanlık faaliyetlerini yürütmek, üst yönetici tarafından talep edilen ve 

görev alanına giren program dışı görevleri gerçekleştirmek, 
 

 İç Denetim Yönergesi ve işlem süreçlerini Kurulun düzenlemelerine uygun olarak 
hazırlamak ve geliştirmek, 
 

 İç denetim faaliyetlerinin sonuçları hakkında üst yöneticiye belirli aralıklarla bilgi 
sunmak, iç denetim alanındaki gelişmeler ve en iyi uluslararası uygulamalar konusunda 
bilgilendirmektir. 
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Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü  
 
 26.9.2011 tarihli ve 659 sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdareleri ve Özel 

Bütçeli İdarelerde Hukuk Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Kanun Hükmünde 
Kararname hükümlerine göre hukuk birimlerine verilen görevleri yapmak, 

 
 Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 
Bu kapsamda 659 sayılı KHK'ya göre hukuk birimlerinin görevleri şunlardır: 
 

 Hukuk birimleri; idarelerde muhakemat hizmetleri ile hukuk danışmanlığına ilişkin iş 
ve işlemleri yürütmekle görevli ve sorumludur. 
 

 Hukuk birimleri muhakemat hizmetleri kapsamında;  
a) İdarenin taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim yargılamasında, icra 
işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü hukuki uyuşmazlıklarda idareyi 
temsil eder, dava ve icra işlemlerini vekil sıfatı ile takip eder.  
b) İdarece hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra takipleri ve tahkim 
ile ilgili işlemleri koordine eder, izler ve denetler.  

 
 Hukuk birimleri hukuk danışmanlığı kapsamında;  

a) İdare hizmetleriyle ilgili olarak diğer kamu kurum ve kuruluşları tarafından 
hazırlanan mevzuat taslaklarını, idare birimleri tarafından hazırlanan mevzuat taslakları 
ile düzenlenecek her türlü sözleşme ve şartname taslaklarını, idare ile üçüncü kişiler 
arasında çıkan uyuşmazlıklara ilişkin işleri ve idare birimlerince sorulacak diğer işleri 
inceleyip hukuki mütalaasını bildirir. 
b) Anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri zamanında alır, uyuşmazlıkların sulh 
yoluyla çözümü konusunda mütalaa verir. 
c) İdarenin amaçlarını daha iyi gerçekleştirmek, mevzuata, plan ve programa uygun 
çalışmalarını temin etmek amacıyla gerekli hukuki teklifleri hazırlar.  

 
 Hukuk birimleri, hukuki uyuşmazlık değerlendirme komisyonunun sekreterya 

hizmetlerini ve idaresince verilen diğer görevleri yürütür. 
 

 Cumhurbaşkanlığı ve Hazine ve Maliye Bakanlığı hukuk birimlerinin teşkilat 
kararnamelerindeki hükümler saklıdır. 
 

 Teşkilat Kanunlarına veya Cumhurbaşkanlığı kararnamelerine göre hukuk birimi 
kurulmayan idarelerde, bu Kanun Hükmünde Kararnamede belirtilen hukuk hizmetleri, 
istihdam edilen avukatlar tarafından yerine getirilir. İdarelerin merkez birimlerinde 
istihdam edilen avukatlardan birisi, üst yönetici onayı ile hukuk birimi amiri olarak 
görevlendirilir.                                                                                                                                                               
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Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 
 
 Bakanlığın basın ve halkla ilişkilerle ilgili faaliyetlerini planlamak ve bu faaliyetlerin 

belirlenecek usul ve ilkelere göre yürütülmesini sağlamak, 
 

 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa göre yapılacak bilgi edinme başvurularını 
etkin, süratli ve doğru bir şekilde sonuçlandırmak üzere gerekli tedbirleri almak, 

 
 Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 
 
 

Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
 
 Bakanlığın personel planlaması ve personel politikasıyla ilgili çalışmaları yapmak, 

personel sisteminin geliştirilmesiyle ilgili tekliflerde bulunmak, 

 Bakanlık personelinin atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerini 
yürütmek, 

 Eğitim planını hazırlamak, hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim programlarını 
düzenlemek ve uygulamak, 

 Bakanlık birimleri ile işbirliği içinde hizmetlerin önceden belirlenmiş amaç ve 
hedeflere, kalite standartlarına uygun şekilde yerine getirilmesini takip etmek,  

 İş sağlığı ve güvenliği faaliyetlerini takip ve koordine etmek, 

 Bakanlık için gerekli araç, gereç ve malzemenin temini ile ilgili hizmetleri yürütmek, 

 İhtiyaç duyulan bina ve arazinin kiralanma, satın alma işlemlerini yürütmek, 

 Temizlik, aydınlatma, ısıtma, bakım, onarım ve taşıma ve benzeri hizmetleri yapmak 
veya yaptırmak, 

 Genel evrak, arşiv ve haber merkezinin hizmet ve faaliyetlerini düzenlemek ve 
yürütmek, 

 Afet ve acil durumlarla ilgili olarak iş ve işlemleri yürütmek, 

 Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 
 
 Bakanlık projelerinin Bakanlık bilişim altyapısına uygun olarak tasarlanmasını ve 

uygulanmasını sağlamak, teknolojik gelişmeleri takip etmek, bilgi güvenliği ve 
güvenilirliği konusunun gerektirdiği önlemleri almak, politika ve ilkelerin belirlenmesi 
amacıyla çalışmalar yapmak, kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek, 

 Bakanlığın bilgi işlem hizmetlerini yürütmek, 

 Bakanlığın internet sayfaları, elektronik imza ve elektronik belge uygulamaları ile ilgili 
teknik çalışmaları yapmak, 

 Bakanlık hizmetleriyle ilgili bilgileri toplamak ve ilgili birimlerle işbirliği içinde veri 
tabanları oluşturmak, 

 Bakanlığın mevcut bilişim altyapısının kurulumu, bakımı, ikmali, geliştirilmesi ve 
güncellenmesi ile ilgili işleri yürütmek, haberleşme güvenliğini sağlamak ve bu 
konularda görev üstlenen personelin bilgi teknolojilerindeki gelişmelere paralel olarak 
düzenli şekilde hizmet içi eğitim almalarını sağlamak, 

 Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 
 
Özel Kalem Müdürlüğü 

 
 Bakanın çalışma programını düzenlemek, 

 
 Bakanın resmi ve özel yazışmalarını, protokol ve tören işlerini düzenlemek ve yürütmek 

 
 Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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C. FİZİKSEL KAYNAKLAR 
 

1. Varlıklar 
  

Hizmet Binaları 
Bakanlığımız, Nasuh Akar Mah. Türk Ocağı Caddesi No:2 Çankaya/ANKARA 

adresinde TEİAŞ Genel Müdürlüğüne ait olan kampüste yer almaktadır. 
 

TAŞINMAZIN 
CİNSİ YERİ m2 AÇIKLAMA 

Hizmet Binası 

Nasuh Akar Mah. 
Türk Ocağı Cad. 

No:2 
Çankaya/ANKARA 

33.848 m2 

TEİAŞ Genel Müdürlüğü’ne ait olan 
kampüste Bakanlık Makamı E Blokta 

yerleşik Zemin, 1. 2. ve 3.katta 5.900 m2 brüt 
alan, diğer hizmet birimlerimiz: A-B-C-D 

Blok 1. 2. 3. 4. 5. 6.7. ve 8. katlar brüt toplam 
27.948 m2dir. 

Tablo 1: Hizmet Binaları 
 
 

Lojmanlar 
Bakanlığımıza ait 74 adet, Milli Emlak Genel Müdürlüğünden tahsisli 8 adet, Bağlı ve 

İlgili Kuruluşlarımızdan Bakanlığımıza tahsisli 25 adet olmak üzere toplam 107 adet lojman 
bulunmaktadır. Lojmanlara ilişkin ayrıntılı bilgi Tablo 2’de yer almaktadır. 
 

TAŞINMAZIN 
YERİ ADET m2 AÇIKLAMA CİNSİ 

Lojman 
 

Kırım Caddesi 58/A Emek 31 3.065 Bakanlığımıza ait 

Kırım Caddesi 58 Emek 31 3.065 Bakanlığımıza ait 

1.Etap Altay Mah. Begonya Sok. 
No:36 Eryaman 10 1.000 Bakanlığımıza ait 

TOKİ Yenimahalle Konutları C-
K 6 Blok Yenimahalle 1 171 Bakanlığımıza ait 

Güvenlik Cad.No:56 A. Ayrancı 1 134 Bakanlığımıza ait 

4. Devlet Mah. 12.Blok No:5 
Eryaman 8 620 Milli Emlak 

Gen.Md.Tahsisli 

TEİAŞ Gölbaşı Sosyal Tesisleri 22 2.783 TEİAŞ ve TEDAŞ 
Gn.Md.Tahsisli 

8.Cad.71.Sk.29/A Emek 2 170 TKİ Gn.Md.Tahsisli 

Kocatepe Mahallesi Becerikli 
Sokak. No:8 1 119 TKİ Gn.Md.Tahsisli 

TOPLAM 

 

107 11.127 

 

Tablo 2: Lojmanlar 
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Taşıtlar 
 
Bakanlığımız envanter kayıtlarında toplam 44 adet taşıt bulunmaktadır. Taşıtlara ilişkin 

bilgiler Tablo 3’te yer almaktadır. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tablo 3: Taşıtlar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TAŞITIN CİNSİ SAYISI 

Binek Otomobil (237 sayılı Taşıt Kanunu’na ekli 1 ve 2 sayılı 
cetvelde yer alan makamlar) 1 

Binek Otomobil 24 
Pick-up (kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 2 
Midibüs (sürücüsü dahil en fazla 26 kişilik) 1 
Minibüs (sürücüsü dahil en fazla 15 kişilik) 3 
Minibüs (sürücüsü dahil en fazla 10 kişilik) 1 
Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 6 
Özel Amaçlı Eco Karavan  1 
Otobüs (sürücü dahil en az 27 en fazla 40 kişilik) 1 
Çekili karavan 1 
Römork 2 
Römork (kablo römorku-motorsuz) 1 

    TOPLAM 44 
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2. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Bilgi yönetim sistemlerine ilişkin çalışmalarımız Bilgi Toplumu Stratejisi, Eylem Planı 
ve e-Devlet çalışmaları çerçevesinde yürütülmektedir.  
 

Bakanlık bilişim altyapısında, Bilişim Ağları ve Siber Güvenlik, Bilişim Sistemleri ve 
Donanım Destek, Uygulama Geliştirme, Proje Yönetimi ve Ar-GE birimleri bulunmaktadır. 
 

Bakanlığımız merkez teşkilâtı, bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlarının bilişim politikaları, 
ilke ve hedefleri belirlenerek, ilgili kararların alınmasına yardımcı olunmakta ve uygulamaya 
konulması sağlanmaktadır.  
 

Ağ güvenliği, yedekli yapıda çalışan güvenlik duvarı sistemleri, e-posta geçitleri, ağ 
anahtarları, log yönetimi ve veri kaybı önleme yazılımları, merkezi antivirüs ve antispam 
yazılımları ile sağlanmaktadır.  
 

Yedekli kurulan yük dengeleyici cihazlarının isteklere cevap verebilmesi için çeşitli 
güvenlik, yedekleme modülleri devreye alınarak, bir taraftan web sayfalarının güvenliği 
sağlanmış; diğer taraftan iş sürekliliği kapsamında mail ve web sayfalarının felaket anında 
herhangi bir kesintiye maruz kalmadan sistemlerin çalışması sağlanmıştır.  
 

Mevcut veri depolama ünitesinin ihtiyacı karşılayamamasından dolayı yeni disk ünitesi 
tedarik edilerek devreye alınmıştır. Tüm sanal sunucular ve uygulama veri tabanı servislerinin 
bu yeni disk ünitesinin üzerine taşınması işlemi tamamlanmıştır. 
 

Güvenlik duvarlarının kritik güncellemeleri yapılmış, güvenlik kuralları gözden 
geçirilip düzenlenmiş, mevcut yapı daha güvenli hale getirilmiştir. 
 

E-posta sunucuları, etki alanı yönetim sunucuları başta olmak üzere mevcut tüm 
sunucuların yazılımları güncel hale getirilmiştir. Yapılarında mimari sorun bulunan sistemler 
yeniden tasarlanarak kurulum ve yapılandırma işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
 

E-posta ve web yayını yapan sistemlerin eşlenikleri FKM lokasyonuna kurularak 
devreye alınmıştır. Herhangi bir sebeple Bakanlık sistem odasındaki sunucu servislerinin 
kesintiye uğraması durumunda bahse konu sistemler FKM lokasyonundan çalışmaya devam 
edecek şekilde yapılandırılarak iş sürekliliği standartlarında konfigüre edilerek devreye 
alınmıştır.  Bakanlık FKM lokasyonunda iş sürekliliği standartlarına ek olarak veri ve ağ 
güvenliğini sağlayabilmek için güvenlik duvarı cihazları da temin edilerek devreye alınmıştır. 
 

Bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlar ile Bakanlığımız arasında IPSEC VPN bağlantının 
yedeği olarak TTVPN bağlantıları yapılmıştır. 

 
Acil Durum Yönetim Sistemi çalışmaları kapsamında Bakanlık Merkez Teşkilatı, Bağlı, 

ilgili ve ilişkili kuruluşlar için Merkezi Video Konferans Sistemi tedarik edilmiş ve devreye 
alınmıştır. 
 

 
Bakanlık merkez teşkilatı, bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşların da dahil olduğu Siber 

Güvenlik Operasyon Merkezi (SGOM) projesi faaliyetleri devam etmektedir. Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurum Endüstriyel Kontrol Sistemleri (EKS) sızma testi yönetmeliğini çıkarmıştır. 
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Bakanlık merkez teşkilatı, bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşları bu yönetmeliğe göre sızma test 
süreçlerini yürütmektedir. 

 
Siber Güvenlik Operasyon Merkezi (SGOM) Projesi kapsamında temin edilen güvenlik 

altyapısı ürünleri kurulmuş olup, söz konusu projenin yürütülmesine yönelik politika ve 
prosedürler oluşturulmuştur. Elektrik Sektörü Siber Alt Komisyonu ile birlikte Bağlı, İlgili ve 
İlişkili Kurum/Kuruluşlarda politika ve prosedürlerin belli standartta uygulanması ve gerekli 
bilgilendirmelerin yapılması konusunda çalışmalar yapılmıştır. 
 

Bakanlığımız Elektronik Belge Yönetimi; Bakanlığımız bağlı, ilgili ve ilişkili 
kuruluşlarından TTK, BOREN, TAEK, EÜAŞ, EÜAŞ ICC, TPIC, TEMSAN, MTA, ETİ 
MADEN, NATEN, NDK Elektronik Belge Yönetim sistemleri merkezileştirilmiş olup, TEİAŞ, 
TPAO, TEDAŞ ve Bakanlığımız Merkez teşkilatı için geçiş hazırlıkları devam etmektedir. 
 

Merkezi Coğrafi Bilgi Sistemleri Projesi kapsamında çalışma grupları teknik şartname 
çalışmalarını tamamlamış, TEDAŞ üzerinden ihale çalışması gerçekleştirilmiş, ihaleyi kazanan 
istekli analiz, tasarım ve geliştirme çalışmalarını tamamlamış ve Kesin Kabul Test Süreci 
başlamıştır. 2019 Yılı sonunda devreye alınması planlanmaktadır. 

 
Bakanlık Makamına sunulan raporların tek bir merkezden hazırlanabilmesi amacıyla 

Enerji İşleri Genel Müdürlüğü koordinasyonunda başlatılan projede Bakanlık merkez teşkilatı, 
bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlardan rapor örnekleri istenmiştir. Bu aşamadan sonra veri 
konsolidasyonu çalışmalarına başlanacaktır. 

 
Bakanlık Merkez Teşkilatı ve Bağlı, İlgili ve İlişkili Kurum/Kuruluşların stratejik plan 

ve hedeflerine ait verilerin kayıt altına alınabilmesi amacıyla bir uygulama geliştirilmiş ve 
kullanıma açılmıştır. 
 

Sistem odası genişleme ve restorasyon çalışmaları tamamlanmış olup, Bakanlığımız 
Merkez Teşkilatı ile bağlı, ilgili ve ilişkili tüm kuruluşlarına hizmet verebilecek kapasitede 
dizaynına yönelik çalışmalar tamamlanmıştır. 
 

Bakanlığımız bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlarımızda bulunan veri tabanlarının 
konsolidasyon çalışmaları kapsamında tedarik edilen merkezi veri tabanı depolama ünitesi ve 
uygulama sunucu havuzu tedariki tamamlanmış, kurum ve kuruluşlarımızın kritik verilerinin 
taşınması çalışmaları devam etmektedir. 
 

Bakanlığımız bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlarımızda ihtiyaç duyulan Merkezi İş Zekâsı 
ve Raporlama uygulamaları çalışmaları için ihtiyaç tespiti Bakanlığımız tarafından tamamlanıp, 
erişim ve ortak kullanım testleri sonrası teknik gereksinim listesi hazırlanarak tedarik edilmek 
üzere TEDAŞ Bilgi İşlem Daire Başkanlığına iletilmiştir.   
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D. İNSAN KAYNAKLARI 
 

Bakanlığımız merkez teşkilatında toplam 1.147 personel istihdam edilmekte olup, 2019 
yılı itibarıyla personelin istihdam şekillerine ve hizmet birimlerine göre dağılımı aşağıdaki 
tabloda belirtilmektedir. 
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ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 21 2     2 25     1   3 6 7 26 8 3 46 57 85 

İÇ DENETİM BİRİMİ BAŞKANLIĞI 11       2 13               13   2   2 15 

YÖNETİM HİZMETLERİ GEN MÜD. 134 27 6   6 173   2 2   18 117 10 302 4 3 22 29 331 

ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 186 135     5 326   3 1   20 2 29 323 4 9 1 14 337 

NÜK. EN. VE ULUS. PRJ.  GEN. MÜD. 39 12     3 54   1     1   9 47 1 3 4 8 55 

DIŞ İLİŞKİLER GENEL MÜD. 66 3       69       1   1 10 61 2 2 8 12 73 

HUKUK HİZMETLERİ GENEL MÜD. 31     12 3 46             1 45 2   2 4 49 

BASIN VE HALKLA İLİŞ. 
MÜŞAVİRLİĞİ 5 1       6               6 1 2 3 6 12 

STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI 86 18     6 110   1     1   11 101 2 2 2 6 107 

TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 46       1 47           1   48     4 4 52 

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 4 12     1 17 6         1   24 1 2 4 7 31 

ENERJİ VERİM. VE ÇEVRE DAİ. BŞK. 26 37       63   1 1   5 2   72   3 1 4 76 

DOLU KADRO TOPLAM 655 247 6 12 29 949 6 8 5   48 130 77 1070 25 31 97 153 1147 

BOŞ KADRO TOPLAM 1051 471 4 10 29 1565 9 0 0   79 0   1653         1653 

TOPLAM 1706 718 10 22 58 2514 15 8 5   127 130 77 2723 25 31 97 153 2800 

 
Tablo 4: İstihdam Şekline Göre Personel Durumu (2019) 
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Şekil 2:  Kadrolu Personel Hizmet Yılı 

 

 

 

 

Şekil 3: Kadrolu Personel Yaş Durumu 
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Şekil 4. Kadrolu Personel Öğrenim Durumu 
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BÖLÜM 2: PERFORMANS BİLGİLERİ 
 
 

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
 

Enerji ve tabii kaynaklar politikamızın ana öğelerini; 

 Maliyet, zaman ve miktar yönlerinden enerjinin tüketiciler için erişilebilir olması, 

 Serbest piyasa uygulamaları içinde kamu ve özel kesim imkânlarının harekete 
geçirilmesi, 

 Dışa bağımlılığın azaltılması, 

 Enerji alanında ülkemizin bölgesel ve küresel etkinliğinin artırılması, 

 Tabii kaynaklarımızın ülkemizin ekonomik gelişmesi için en iyi şekilde 
değerlendirilmesi, 

 Enerji ve tabii kaynakların üretiminde ve kullanımında çevre üzerindeki etkilerinin en 
aza indirilmesi oluşturmaktadır. 

 
Yukarıda ifade edilen politika ve önceliklere ulaşma noktasında; Bakanlığımız etkinlik, 

verimlilik, güvenilirlik, şeffaflık, katılımcılık, sürdürülebilirlik, yenilikçilik ve öncülük, 
tutarlılık ve öngörülebilirlik, çevreye ve hayata duyarlılık ve milliliğe önem veren bir 
yönetim anlayışını esas almaktadır. 

 

B. AMAÇ VE HEDEFLER  
 

Misyonumuz 
            Enerji kaynaklarını ve tabii kaynakları verimli ve çevreye duyarlı şekilde 
değerlendirerek ülke refahına en yüksek katkıyı sağlamak. 
 

Vizyonumuz 
Enerjide ve tabii kaynaklarda güvenli bir gelecek. 
 
 
Amaç ve Hedeflerimiz  
 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 2019-2023 Dönemi Stratejik Planı’nda 7 adet 

stratejik amaç ve bu amaçların gerçekleştirilmesi için belirlenen 31 adet hedef bulunmaktadır. 
Stratejik amaçlar ve bunların kapsamında belirlenen hedeflere dair detaylar aşağıda yer 
almaktadır. 
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Sürdürülebilir Enerji Arz Güvenliğini Sağlamak 
 

 Yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı elektrik kurulu gücünün toplam kurulu 
güce oranının %59’dan %65 seviyesine yükseltilmesi sağlanacaktır. 

 Nükleer enerji, arz kaynaklarımız arasına dahil edilecek ve enerji arzındaki payının 
artırılmasına yönelik çalışmalar sürdürülecektir. 

 Doğal gaz ve elektrik altyapısının güçlendirilmesi sağlanacaktır. 

 Petrol ve doğal gaz arama ve üretim faaliyetlerinin başta denizlerde olmak üzere 
hızlandırılarak sürdürülmesi sağlanacaktır. 

 Elektrik sektöründe teknolojik dönüşüm uygulamaları yapılacaktır. 
 
 
Enerji Verimliliğini Önceliklendirmek ve Artırmak 

 
 Enerji verimliliğinin artırılmasına yönelik çalışmalar sürdürülecektir. 

 Elektrik ve doğal gazda talep tarafı katılımı uygulamasına yönelik piyasa altyapısı 
oluşturulacaktır. 

 Enerji verimliliğine yönelik kamuoyu farkındalığını artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

 Elektrikli araçlara yönelik enerji sistemi planlanması yapılacaktır. 
 
 
Kurumsal ve Sektörel Kapasiteyi Güçlendirmek 

 
 Uzmanlaşmanın desteklenmesine yönelik kariyer yönetim sistemi oluşturularak 

çalışanların yetkinlik düzeyi artırılacaktır. 

 Bulut, dijitalleşme ve yönetim sistemleri altyapıları tümleşik olarak geliştirilecektir. 

 Madencilik, yerli kömür ve nükleer enerji faaliyetlerine ilişkin toplumun 
bilgilendirilmesi amacıyla stratejik iletişim yöntemleri uygulanacaktır. 

 Nükleer enerjiye ilişkin mevzuat ve insan kaynakları altyapısı geliştirilecektir. 

 Enerji ve madencilik alanlarında kurumsal ve sektörel kapasite güçlendirilecektir. 
 
 
Enerji ve Tabii Kaynaklarda Bölgesel ve Küresel Etkinliği Artırmak 
 

 Ülkemizin enerji ticaret merkezi olmasına yönelik çalışmalara devam edilecektir. 
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 Öncelikli alanlarda, hedef ülkelerle iş birliğini ve yatırım fırsatlarını geliştirmeye 
yönelik stratejiler hayata geçirilecektir. 
 
 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Alanında Teknoloji Geliştirme ve Yerlileştirme 

 
 Enerji ve tabii kaynaklar alanında kullanılan ekipmanda yerli üretim oranını artırmaya 

yönelik çalışmalar devam ettirilecektir. 

 Enerji ve tabii kaynaklar alanında stratejik önem arz eden Ar-Ge projelerinin artırılması 
sağlanacaktır. 

 Kümelenme projelerinin hayata geçirilmesi sağlanacaktır. 

 Ülkemizin enerji altyapılarında Milli Sistemlerin kullanılması sağlanacaktır. 

 Madencilik alanında dijital dönüşüme yönelik altyapı oluşturulacaktır. 
 
 
Piyasalarda Öngörülebilirliği Artırmak 

 
 Enerji piyasalarının etkinliğinin ve kapsamının artırılması sağlanacaktır. 

 Enerji ve madencilik yatırımlarında bürokrasi azaltılarak süreçler kısaltılacaktır. 

 Orta ve uzun vadeli talep projeksiyonları ile arz planlamaları yapılacaktır. 

 Elektrik ve doğal gaz ile ilgili tüketicilere yönelik işlemlerde iyileştirme ve 
kolaylaştırmalar yapılacaktır. 

 Piyasalarda şeffaflık ve finansal öngörülebilirliğin geliştirilmesi sağlanacaktır. 
 
 
Sürdürülebilir Madencilik ile Üretim Kapasitesini Artırmak 
 

 Ülkemiz maden potansiyeli ortaya çıkarılacak ve bilinen rezervlerin değerlendirilmesi 
sağlanacaktır. 

 Sanayi hammaddeleri ile kritik ve stratejik madenlerimizin ekonomiye kazandırılması 
sağlanacaktır. 

 Madenlerin yurt içinde işlenerek uç ürünlere dönüştürülmesini sağlayacak projeler 
hayata geçirilecektir. 

 Yeni Bor ürünlerinin üretilmesi ve Bor satış miktarının artırılması sağlanacaktır. 

 Madenciliğin uluslararası standartlarda etkin, verimli ve güvenli bir şekilde 
sürdürülmesi sağlanacaktır. 
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ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ 

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ 

ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, 
VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ 
PİYASASI 

ENERJİ ALANINDA 
YERLİLEŞTİRME Enerji alanında yerli tedariğin yaygınlaştırılması Enerji ve Tabii Kaynaklar Alanında Teknoloji 

Geliştirme ve Yerlileştirme. 

ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ Enerjide dışa bağımlılığın azaltılması Sürdürülebilir Enerji Arz Güvenliğini Sağlamak. 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ Enerjinin verimli kullanılmasının sağlanması Enerji Verimliliğini Önceliklendirmek ve 
Artırmak. 

YENİLENEBİLİR ENERJİ Enerji üretiminde yenilenebilir kaynakların 
oranının artırılması Sürdürülebilir Enerji Arz Güvenliğini Sağlamak. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE 
MÜCADELE VE UYUM 

Çevrenin koruması, kirlilik oluşumunun 
önlenmesi ve iklim değişikliği ile mücadele 
edilmesi 

  

YEREL YÖNETİMLERİN 
GÜÇLENDİRİLMESİ 

YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 
KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Sokak ve caddelerin aydınlatılması faaliyetlerine 
katkı sağlanması 

Enerji Verimliliğini Önceliklendirmek ve 
Artırmak. 

 
Tablo 5: Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 
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C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE 
FAALİYETLER 

 

1. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Performans Bilgisi 
 

Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 

Programın Amacı 
Enerji Kaynaklarını Verimli ve Çevreye Duyarlı Şekilde Değerlendirerek Sürdürülebilir 
Arz Güvenliğini ve Enerji Piyasalarında Rekabetçi Enerji Fiyatlarının Oluşmasının 
Sağlanması 

Programın Kapsamı Enerji arz güvenliğimizin tahkim edilmesine, öngörülebilir piyasaların oluşturulmasına, 
gerek teknoloji gerekse kullanılan ekipmanların yerlileştirilmesine ilişkin hususlar 

Anahtar Göstergeler 
1-Birincil enerji yoğunluğu  (iklim etkisinden arındırılmış) 

2-Elektrik kurulu gücü 

 
Alt Program Adı ENERJİ VERİMLİLİĞİ 

Alt Programın Kapsamı 
Ülkemiz birincil enerji yoğunluğu ve kişi başına düşen birincil enerji tüketim değerlerinin 
takip edilmesi ile endüstriyel işletmelerin enerji verimliliği projelerinin desteklenmesine 
yönelik çalışmaların yürütülmesi. 

Alt Program Hedefi Enerjinin verimli kullanılmasının sağlanması 

 
Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Birincil enerji yoğunluğu  (iklim 
etkisinden arındırılmış) TEP/1000 Dolar 0,12 0,12 0,12 0,11 0,11 0,1 

Göstergeye İlişkin Açıklama 
 

Birincil enerji yoğunluğu bölgesel ve ülkeler bazında bir birim GSYİH yaratabilmek için ne kadar 
enerji gerektiğini ölçen bir enerji verimliliği göstergesidir. Söz konusu göstergenin düzeyi ülkelerin 
veya bölgelerin ekonomik yapısı, enerji tüketim yapısı, iklimsel koşulları ve teknik enerji 
verimliliğini göstermektedir. Enerji Verimliliği Strateji Belgesi ile Türkiye’nin birincil enerji 
yoğunluğunun 2023 yılında, 2011 yılına göre %20 oranında azaltılması hedefi tanımlanmıştır. Bu 
doğrultuda günümüzde 0,12 TEP/1000 Dolar olan birincil enerji yoğunluğunun 2023 yılında 0,10 
TEP/1000 Dolar seviyesine düşürülmesi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi 
İklim düzeltmeli birincil enerji tüketiminin GYSİH’ya oranlanması ile elde edilmektedir. Yapılan 
hesaplamada 2009 yılı bazlı yeni GSYİH serisi ve 2010 yılı dolar kuru kullanılmıştır. 

Verinin Kaynağı Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Enerji verimliliği alanında 
destek verilen projeler sonucu 
oluşan enerji tasarrufu miktarı 

TEP 4.690 13.011 10.425 13.700 13.000 25.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama 

5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu kapsamında; endüstriyel işletmelerin, enerji atıklarının, 
kayıpların ve verimsizliklerin giderilmesi için gerekli önlemlerin uygulanması amacıyla hazırladıkları 
ve 2 yıl içinde uyguladıkları enerji verimliliği projeleri ile sağlanan ve yerinde ölçümler sonucunda 
doğrulanan tasarruf miktarı ölçülmektedir. 

Hesaplama Yöntemi Proje uygulama sonucu mevcut durum ile yeni durum arasındaki farkın kalibrasyonlu cihazlarla 
yerinde ölçülmesiyle hesaplanacaktır. 

Verinin Kaynağı Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Enerji verimliliği alanında 
verilen destek tutarı Milyon TL 2,5 12,2 8,7 11 11 27 

Göstergeye İlişkin Açıklama 

5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu kapsamında; endüstriyel işletmelerin, enerji verimli ekipman 
ve sistem kullanımı, onarım, yalıtım, modifikasyon, rehabilitasyon ve proses düzenleme gibi yollarla 
gereksiz enerji kullanımının, enerji kayıp ve kaçaklarının önlenmesi veya en aza indirilmesi ile birlikte 
atık enerjinin geri kazanılması gibi konulardaki 5 milyon TL’ye kadar olan verimlilik artırıcı proje 
bedellerinin %30’u hibe şeklinde desteklenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi Desteklenecek tüm projeler için ayrı ayrı proje bedelinin %30’u destek tutarı olarak hesaplama yapılır. 

Verinin Kaynağı 
Proje bazlı yatırımlarda yatırımın gerçekleşme durumu ve  uygulanacak destek miktarının 
hesaplanmasında yeminli mali müşavir tarafından onaylanmış ve proje başvuru tarihinden sonra 
düzenlenmiş olan fatura bilgileri esas alınır. 

 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Kişi başı birincil enerji tüketimi TEP 1,8 1,87 1,87 1,9 1,94 1,97 

Göstergeye İlişkin Açıklama 

Kişi başı birincil enerji tüketimi ülkelerin ekonomik gelişmişlik seviyeleri ve refah düzeylerinin 
yüksekliği hakkında bilgi veren bir gösterge olup Türkiye’nin kişi başına düşen birincil enerji tüketimi 
gelişmiş ülkelere kıyasla düşük kalmaktadır. 11. Kalkınma Planı ile Türkiye’nin kişi başı birincil 
enerji tüketiminin yükseltilmesi ve izlenmesi beklenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi Söz konusu veri toplam birincil enerji tüketiminin nüfusa oranlanması ile elde edilmektedir. Yapılan 
hesaplamada Genel Enerji Denge Tablolarından ve nüfus verisinden faydalanılmaktadır. 

Verinin Kaynağı ETKB ve TÜİK 
 

 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

5- Kişi başı yıllık elektrik enerjisi 
tüketimi 

Kilowatt 
Saat 

(KWh) 
3.698 3.803 3.670 3.929 4.056 4.186 

Göstergeye İlişkin Açıklama 
Sanayileşmenin, ekonomik ve sosyal kalkınmada uluslararası gelişmişlik düzeyinin belirlenmesinde 
önemli bir gösterge olması nedeniyle, Ülkemizin kişi başı yıllık elektrik enerjisi tüketimi takip 
edilecektir. 

Hesaplama Yöntemi Ülkemizin yıllık elektrik enerjisi tüketim miktarının toplam nüfusa bölünmesi ile hesaplanmaktadır. 
Verinin Kaynağı TEİAŞ, EİGM, TÜİK 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Enerji Verimliliği Destekleri 14.003.000 8.886.907,78 15.465.450 16.481.800 17.331.950 
 Bütçe İçi 14.003.000 8.886.907,78 15.465.450 16.481.800 17.331.950 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Enerji Verimliliğinin Artırılması  11.179.420 5.516.362 13.922.400 14.506.830 15.065.610 
 Bütçe İçi 10.557.000 4.964.616,93 13.272.400 13.826.830 14.345.610 
 Bütçe Dışı 622.420 551.745,07 650.000 680.000 720.000 
T O P L A M 25.182.420 14.403.269,78 29.387.850 30.988.630 32.397.560 
 Bütçe İçi 24.560.000 13.851.524,71 28.737.850 30.308.630 31.677.560 
 Bütçe Dışı 622.420 551.745,07 650.000 680.000 720.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar 

Enerji Verimliliği Destekleri 

Endüstriyel işletmelerin enerji verimli ekipman ve sistem kullanımı, onarım, yalıtım, modifikasyon, 
rehabilitasyon ve proses düzenleme gibi yollarla; gereksiz enerji kullanımının, atık enerjinin, enerji 
kayıp ve kaçaklarının önlenmesi veya en aza indirilmesi ile birlikte atık enerjinin geri kazanılması 
gibi konularda çözümleri de kapsayan KDV hariç toplam yatırım bedeli en fazla 5 milyon Türk Lirası 
olan projelerine, proje bedelinin %30’u hibe olacak şekilde destek verilmektedir. 

Enerji Verimliliğinin Artırılması 

Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı (2017-2023) kapsamında 2018 yılı için enerji verimliliğine 
(kamu ve özel sektör birlikte) toplamda 517.56 milyon ABD Doları yatırım yapıldığı ve bunun 
sonucunda 149.71 milyon ABD Doları parasal karşılığı olan 427.73 ktep enerji tasarrufu sağlandığı 
tahmin edilmektedir. Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı ile 6 kategoride tanımlanan eylemler 
üzerine 2018 yılında yapılan çalışmalar raporlanarak özeti Bakanlığımız internet adresinde ayrıca 
paylaşılmıştır. 
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Alt Program Adı YENİLENEBİLİR ENERJİ 

Alt Programın Kapsamı Yenilenebilir kaynaklı elektrik kurulu gücünün toplam elektrik kurulu gücü içerisindeki 
payının arttırılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 

Alt Program Hedefi Enerji üretiminde yenilenebilir kaynakların oranının artırılması 
 

 

Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Güneş enerjisine dayalı elektrik 
kurulu gücü 

Megawatt 
(MW) 5.063 5.750 5.750 7.000 7.750 8.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama 

Önemli bir potansiyele sahip olduğumuz güneş enerjisinin elektrik enerjisi üretiminde daha fazla 
kullanılabilmesi için, özel sektör marifetiyle tesis edilecek yeni yatırımlarla kurulu güç değeri 
arttırılacak ve ithal kaynakların doğal kaynaklarımızla ikame edilmesi hasebiyle cari açığın 
azaltılmasına katkı sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi Güneş enerjisine dayalı elektrik üretim santralleri kurulu güç verileri toplanacaktır. 
Verinin Kaynağı TEDAŞ, TEİAŞ, EİGM 

 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Hidroelektrik enerjiye dayalı 
elektrik kurulu gücü 

Megawatt 
(MW) 28.291 29.748 29.748 31.148 31.688 31.688 

Göstergeye İlişkin Açıklama 

Önemli bir potansiyele sahip olduğumuz hidrolik enerjinin elektrik enerjisi üretiminde daha fazla 
kullanılabilmesi için, kamu ve özel sektör marifetiyle tesis edilecek yeni yatırımlarla kurulu güç 
değeri arttırılacak ve ithal kaynakların doğal kaynaklarımızla ikame edilmesi hasebiyle cari açığın 
azaltılmasına katkı sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi Hidrolik enerjiye dayalı elektrik üretim santralleri kurulu güç verileri toplanacaktır. 
Verinin Kaynağı TEDAŞ, TEİAŞ, EİGM 

 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Jeotermal enerji ve biyokütle 
enerjisine dayalı elektrik kurulu 
gücü 

Megawatt 
(MW) 2.094 2.319 2.319 2.469 2.704 2.799 

Göstergeye İlişkin Açıklama 

Önemli bir potansiyele sahip olduğumuz güneş enerjisinin elektrik enerjisi üretiminde daha fazla 
kullanılabilmesi için, özel sektör marifetiyle tesis edilecek yeni yatırımlarla kurulu güç değeri 
arttırılacak ve ithal kaynakların doğal kaynaklarımızla ikame edilmesi hasebiyle cari açığın 
azaltılmasına katkı sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi Jeotermal enerjiye dayalı elektrik üretim santralleri kurulu güç verileri toplanacaktır. 
Verinin Kaynağı TEDAŞ, TEİAŞ, EİGM 

 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Rüzgâr enerjisine dayalı 
elektrik kurulu gücü 

Megawatt 
(MW) 7.005 7.633 7.633 8.883 9.633 10.633 

Göstergeye İlişkin Açıklama 

Önemli bir potansiyele sahip olduğumuz rüzgar enerjisinin elektrik enerjisi üretiminde daha fazla 
kullanılabilmesi için, özel sektör marifetiyle tesis edilecek yeni yatırımlarla kurulu güç değeri 
arttırılacak ve ithal kaynakların doğal kaynaklarımızla ikame edilmesi hasebiyle cari açığın 
azaltılmasına katkı sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi Rüzgar enerjisine dayalı elektrik üretim santralleri kurulu güç verileri toplanacaktır. 
Verinin Kaynağı TEDAŞ, TEİAŞ, EİGM 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

5- Yenilenebilir kaynakların 
elektrik üretimindeki payı Yüzde 32,5 33 44,8 36,4 39 38,9 

Göstergeye İlişkin Açıklama 

Ülkemizin sahip olduğu yenilenebilir enerji kaynaklarının etkin bir şekilde değerlendirilmesi 
kapsamında yenilenebilir kaynaklı elektrik üretiminin toplam üretim içerisindeki payının artırılması 
hedeflenmektedir. Bu kapsamda toplam elektrik enerjisi üretiminde ithal kaynakların payı azaltılarak 
cari açığa olumlu katkı sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi Yerli kaynaklara dayalı elektrik enerjisi üretiminin toplam üretim içerisindeki payının hesaplanaması. 

Verinin Kaynağı TEİAŞ, EİGM 
  

 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının 
Değerlendirilmesi 10.646.000 4.595.916,04 8.445.000 8.997.000 9.502.000 

 Bütçe İçi 10.646.000 4.595.916,04 8.445.000 8.997.000 9.502.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
T O P L A M 10.646.000 4.595.916,04 8.445.000 8.997.000 9.502.000 
 Bütçe İçi 10.646.000 4.595.916,04 8.445.000 8.997.000 9.502.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının 
Değerlendirilmesi 

Yenilenebilir enerji kurulu gücünün ve yenilenebilir kaynaklı elektrik üretiminin artırılmasına 
yönelik yatırımları ülkemize kazandırmak amacıyla, politik ve finansal sürdürülebilirliğin katılımcı 
bir yapı ile geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılmaktadır. 
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Alt Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ 

Alt Programın Kapsamı Enerji kaynakları tedarik güvenliğinin tesis edilmesi ve Ülkemiz elektrik enerjisi üretim 
portföyü içerisindeki ithal kaynak oranının azaltılması için çalışmaların yürütülmesi 

Alt Program Hedefi Enerjide dışa bağımlılığın azaltılması 
 
 
Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Doğal gaz depolama tesisleri 
geri üretim kapasitesi 

Milyon 
Sm³ 45 45 45 85 115 155 

Göstergeye İlişkin Açıklama Enerji arz güvenliğimizde önemli bir yere sahip olan sürdürülebilir doğal gaz arzı için yer altı doğal 
gaz depolama tesislerinin geri üretim kapasitesinin arttırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi Geri üretim kapasitesindeki gelişimin hesaplanaması. 
Verinin Kaynağı BOTAŞ 

 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Doğal gaz iletim şebekesi giriş 
kapasitesi 

Milyon 
Sm³ 303 313 313 343 413 438 

Göstergeye İlişkin Açıklama Enerji arz güvenliğimizde önemli bir yere sahip olan sürdürülebilir doğal gaz arzı için doğal gaz iletim 
şebekesi giriş kapasitesinin arttırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi Doğal gaz giriş kapasitesindeki gelişimin hesaplanaması. 
Verinin Kaynağı BOTAŞ 

 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Doğal gaz yer altı depolama 
kapasitesi 

Milyar 
Sm³ 3,44 3,44 3,44 3,69 4,54 6,04 

Göstergeye İlişkin Açıklama Enerji arz güvenliğimizde önemli bir yere sahip olan sürdürülebilir doğal gaz arzı için doğal gaz yer 
altı depolama kapasitesinin arttırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi Doğal gaz yer altı depolama kapasitesindeki gelişimin hesaplanması. 
Verinin Kaynağı BOTAŞ 

 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Doğal gazın elektrik enerjisi 
üretimindeki payı Yüzde 29,8 29,5 18,2 27,2 24,6 24 

Göstergeye İlişkin Açıklama Doğal gazın ithal kaynak olması nedeniyle elektrik enerjisi üretimindeki payının düşürülmesi 
Hesaplama Yöntemi Doğal gaz kaynaklı elektrik enerjisi üretiminin toplam üretim içerisindeki payının hesaplanması. 
Verinin Kaynağı TEİAŞ, EİGM 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

5- Elektrik dağıtımındaki teknik ve 
teknik olmayan kayıp oranı Yüzde 11,8 11,2 10,9 10,6 9,9 9,4 

Göstergeye İlişkin Açıklama 

Gerçekleşme Elektrik Dağıtım Şirketlerinin Hedef Kayıp Oranlarının Belirlenmesine İlişkin Usul ve 
Esasları kapsamında hesaplanmıştır. Dağıtım sektöründe ayrıca hesaplanmış bir teknik kayıp oranı 
bulunmamaktadır. Dağıtım bölgesi bazında, şebekenin durumuna göre %4 ila %8 arası değişen bir 
teknik kayıptan söz etmek mümkün olabilir. 

Hesaplama Yöntemi Planlanan hedef ve tahmin, gerçekleşme ve beklentiler dikkate alınarak yapılmaktadır. 
Verinin Kaynağı EPDK 

 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

6- Elektrik enerjisi üretimindeki 
yerli kaynak payı Yüzde 49,4 50,3 62,6 53,4 55,6 55,6 

Göstergeye İlişkin Açıklama 

Ülkemizin sahip olduğu yerli kömür ve yenilenebilir enerji kaynaklarının etkin bir şekilde 
değerlendirilmesi kapsamında yerli kaynaklı elektrik üretiminin toplam üretim içerisindeki payının 
artırılması hedefi ile toplam elektrik enerjisi üretiminde ithal kaynakların payı azaltılarak cari açığın 
azaltılması sağlnacaktır. 

Hesaplama Yöntemi Yerli kaynaklara dayalı elektrik enerjisi üretiminin toplam üretim içerisindeki payı hesaplanacaktır. 

Verinin Kaynağı TEİAŞ, EİGM 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

7- Elektrik iletimindeki kayıp 
oranı Yüzde 1,9 2,2 2,2 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama 
İletim sistemine bağlı sayaçların veriş ile çekiş yönleri arasındaki fark iletim sistemi kaybını 
oluşturmaktadır. İletim sistemi kayıpları geçmiş yıllar ortalaması %2 olarak gerçekleşmiştir. Dünya 
uygulamalarında da kabul edilen iletim sistemi kayıp oranı  %2 bandıdır. 

Hesaplama Yöntemi İletim sistemine bağlı sayaçların veriş ile çekiş yönleri arasındaki farkın iletim sistemine veriş miktarı 
oranı ile oluşan hesaplama 

Verinin Kaynağı EPİAŞ 
 

 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

8- Mersin Akkuyu Nükleer Güç 
Santrali inşaatının tamamlanma 
oranı 

Yüzde 1 3 3 8 16 33 

Göstergeye İlişkin Açıklama Santral inşaatının tamamlanması yüzdesel olarak değerlendirilecektir. 

Hesaplama Yöntemi Akkuyu’da kurulacak 4 reaktörde sağlanan ilerlemenin toplam içinde ne kadarlık yüzeye denk geldiği 
kümülatif olarak ölçülecektir. 

Verinin Kaynağı Akkuyu Nükleer A.Ş. (Proje Şirketi) 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

9- Yerli kömür santralleri kurulu 
gücü 

Megawatt 
(MW) 10.434 10.664 10.664 10.664 10.664 11.664 

Göstergeye İlişkin Açıklama 

Ülkemizin sahip olduğu yerli kömür kaynaklarının en etkin şekilde değerlendirilmesi kapsamında 
yerli kömür santrallerinin toplam kurulu güç içerisindeki payının artırılması hedefi ile benzer 
kapasiteye sahip santrallere göre istihdama ve enerji ithalatı noktasında cari açığın azaltılması 
sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi Yerli kömür santralleri kurulu gücünün hesaplanması 
Verinin Kaynağı TEİAŞ, EİGM 

 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

10- Yerli kömürden üretilen 
elektrik enerjisi miktarı 

Terawatt 
Saat 

(TWh) 
50,1 54,2 54,2 55,6 56,4 59,7 

Göstergeye İlişkin Açıklama 

Ülkemizin sahip olduğu yerli kömür kaynaklarının en etkin şekilde değerlendirilmesi kapsamında 
yerli kömür kaynaklı elektrik üretiminin toplam üretim içerisindeki payının artırılması hedefi ile 
benzer kapasiteye sahip santrallere göre istihdama ve enerji ithalatı noktasında cari açığın azaltılması 
sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi Kömüre dayalı elektrik enerjisi üretiminin toplam üretim içerisindeki payının hesaplanması 

Verinin Kaynağı TEİAŞ, EİGM 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Enerji Kaynakları Planlama ve 
Koordinasyonu 20.398.000 8.763.187,9 20.983.000 22.882.000 24.691.000 

 Bütçe İçi 20.398.000 8.763.187,9 20.983.000 22.882.000 24.691.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Milletlerarası Transit Petrol ve 
Doğal Gaz Geçiş Projeleri 1.304.000 302.847,1 523.000 563.000 597.000 

 Bütçe İçi 1.304.000 302.847,1 523.000 563.000 597.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Nükleer Güç Santralleri Projeleri ile 
Nükleer Altyapının Geliştirilmesi ve 
Koordinasyonu 

3.657.000 2.824.514,98 34.945.000 35.160.000 37.908.000 

 Bütçe İçi 3.657.000 2.824.514,98 34.945.000 35.160.000 37.908.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Petrol ve Doğal Gaz Boru Hatlarının 
Güvenliği 20.000.000 20.000.000 1.000 1.000 1.000 

 Bütçe İçi 20.000.000 20.000.000 1.000 1.000 1.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 45.359.000 31.890.549,98 56.452.000 58.606.000 63.197.000 
 Bütçe İçi 45.359.000 31.890.549,98 56.452.000 58.606.000 63.197.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar 
Enerji Kaynakları Planlama ve 
Koordinasyonu 

Ülkemiz elektrik enerjisi üretim portföyü içerisindeki ithal kaynak oranının azaltılması ve kaynak 
tedarik güvenliğinin tesis edilmesine yönelik faaliyetler izlenecektir. 

Milletlerarası Transit Petrol ve 
Doğal Gaz Geçiş Projeleri 

Milletlerarası Transit Petrol ve Doğal Gaz Geçiş Projeleri kapsamında; hukuki, teknik, idari ve mali 
konularda hizmet satın alınması, tahkim davalarının takibi, proje anlaşmaları uyarınca yatırımcıya 
sağlanacak izinlere ve onaylara ilişkin işlemlerin yürütülmesi görevlerinin yanı sıra 4586 sayılı 
Petrolün Boru Hatları ile Transit Geçişine Dair Kanun kapsamındaki milletlerarası transit geçiş 
projelerine ilişkin ihtiyaç duyulan koordinasyon gerçekleştirilmektedir 

Nükleer Güç Santralleri Projeleri ile 
Nükleer Altyapının Geliştirilmesi ve 
Koordinasyonu 

Faaliyet kapsamında; Toplantılar düzenlenecek, saha ziyaretleri yapılacak ve danışmanlık 
gereksinimleri değerlendirilecektir. 

Petrol ve Doğal Gaz Boru Hatlarının 
Güvenliği 

Bakanlığımızın ihtiyaç sahibi ve BOTAŞ’ın yararlanıcı olduğu Savunma Sanayi Başkanlığı 
tarafından yürütülen bir projedir. Bakanlığımızın, Türkiye’deki mevcut petrol ve doğalgaz boru 
hatları ile bu hatlar üzerinde bulunan tesislerin ve bu tesislerin idare edildiği birimlerin; terör, 
sabotaj, saldırı, hırsızlık ve izinsiz kazı gibi farklı tehditlerden korunmasına yönelik tesis edilecek 
teknolojiye dayalı bir entegre güvenlik sisteminin tasarlanarak tesis ve inşa edilmesi ile işletimine 
yönelik ihtiyaçların karşılanması amacıyla yürütülecek çalışmalar için ihtiyaç duyulan mali 
kaynağın SSDF’na  (Savunma Sanayi Destekleme Fonu) aktarılması yükümlülüğü bulunmaktadır.  
Bu sebeple, Bakanlığımız bütçesinden SSDF’ ye belirlenen proje takvimi süresince para aktarımı 
yapılmaktadır. 
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Alt Program Adı ENERJİ ALANINDA YERLİLEŞTİRME 

Alt Programın Kapsamı Elektrik enerjisi üretiminde yerli ekipman kullanım oranının arttırılmasına yönelik 
çalışmaların yürütülmesi 

Alt Program Hedefi Enerji alanında yerli tedariğin yaygınlaştırılması 

 
Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Enerji alanında kullanılan yerli 
ekipman envanterinin 
hazırlanması ve yerlileştirmeye 
uygun ekipmanların 
belirlenmesinin tamamlanma oranı 

Yüzde 15 45 45 75 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama 

Yerli ekipman üretim potansiyeli hakkında bilgi birikimine sahip kurum/kuruluşlar ile koordinasyon 
sağlanarak, yerli ekipman envanteri oluşturulacak ve yerlileştirmeye uygun ekipman potansiyeli 
belirlenmesi ile gösterge kapsamında hazırlanacak çıktılar, başta Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
olmak üzere konunun paydaşları ile paylaşılacak ve yerlileşmeye ilişkin ortak çalışmaların 
sürdürülmesi sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi 
Yerli ekipman üretim potansiyeli hakkında bilgi birikimine sahip kurum/kuruluşlardan verilerin 
toplanması ve yerlileştirmeye uygun ekipmanların belirlenmesi sürecindeki ilerleme ile 
hesaplanacaktır. 

Verinin Kaynağı Yerli ekipman üretim potansiyeli hakkında bilgi birikimine sahip kurum/kuruluşlar 
 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Yenilenebilir enerji kaynak 
alanı (YEKA) ve benzeri 
mekanizmalarla yerli üretim, ar-
ge, teknoloji transferi, vb. 
hususları içerecek şekilde 
gerçekleştirilecek proje sayısı 

Adet 1 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama 

Performans göstergesi ile yurt içinde üretim ve/veya yerli malı kullanım şartı içerecek YEKA ve 
benzeri mekanizmalar ile gerçekleştirilmesi planlanan projelerin takibi yapılacak, bu projeler 
neticesinde yenilenebilir kaynaklı enerji üretim tesislerinde kullanılan ekipmanların yerli imkânlarla 
üretilmesinin desteklenmesi ile projelerde kullanılan ekipmanların ithal ikame odaklı olması, 
istihdamın artırılması ve cari açığın azaltılması ile de rekabetçi koşullarda uygun maliyetlerle enerji 
üretimi sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi YEKA ve benzeri politikalar ile gerçekleştirilecek projelerden elde edilen verilerin değerlendirilmesi 
ile yapılacak. 

Verinin Kaynağı EİGM 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Enerji Alanında Yerli Ekipmanların 
Kullanımının Yaygınlaştırılması 4.798.000 2.815.466,57 4.951.000 5.308.000 5.630.000 

 Bütçe İçi 4.798.000 2.815.466,57 4.951.000 5.308.000 5.630.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
T O P L A M 4.798.000 2.815.466,57 4.951.000 5.308.000 5.630.000 
 Bütçe İçi 4.798.000 2.815.466,57 4.951.000 5.308.000 5.630.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar 

Enerji Alanında Yerli Ekipmanların 
Kullanımının Yaygınlaştırılması 

Yerli ekipman üretim potansiyeli hakkında bilgi birikimine sahip kurum/kuruluşlar ile 
koordinasyon sağlanarak, yerli ekipman envanteri oluşturulacak ve yerlileştirmeye uygun ekipman 
potansiyeli belirlenecektir. Ayrıca yerli ekipman kullanımını öncelikleyen mekanizmalar ile yerli 
imalatı destekleyici bir yatırım ortamının oluşturulması sağlanacaktır. 
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Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Programın Amacı Çevrenin Korunması, Kirlilik Oluşumunun Önlenmesi ve İklim Değişikliği ile Mücadele 
Edilmesi 

Programın Kapsamı 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 2023 vizyonu "Sürdürülebilir Çevre, Medeniyetimizi 
Yaşatan Şehirler" olarak belirlenmiştir. Bakanlığın misyonu ise, "Doğal çevreyi korumak, 
sürdürülebilir şehirler ve yerleşmeler oluşturmak üzere; şehirlerimizin kimliğini 
canlandıran ve yatay mimariyi esas alan planlama, dönüşüm, güvenli yapılaşma, taşınmaz 
yönetimi ve konut sektörü ile çevreye yönelik tüm hizmetleri düzenleyici ve denetleyici 
bir anlayışla yapmak"tır. 2019 - 2023 Stratejik Planının 1 nolu stratejik amacı "Çevre ve 
doğal kaynakları korumak, sürdürülebilir yönetimini sağlamak, iklim değişikliğiyle 
mücadele etmek, ülkenin uyum kapasitesini arttırmak" ve 2 nolu amacı  "Çevre kalitesini 
iyileştirmek üzere alıcı ortamları izlemek, denetlemek, yatırımların çevresel etki 
değerlendirme süreçlerini hızlandırmak"tır. 

 
Ülkemizde öncelikli atık yönetim prensiplerinden birisi olan atıkların tekrar kullanılması, 
maddesel ve enerji geri kazanımı faaliyetlerinin teşvik edilerek geri kazanım tesislerinin 
teknik ve idari yeterliliklerinin arttırılması amacıyla kriterler oluşturulmuş ve bu kriterleri 
sağlayan geri kazanım tesislerinin kurulmasıyla hem ekonomiye hem de çevreye katkıda 
bulunmaya devam edilmektedir. Yapılan çalışmalar neticesinde son yıllarda atık su arıtma 
tesisi ile hizmet verilen belediye sayısında ve bu hizmetin verildiği nüfusta önemli 
derecede artış sağlanmıştır. 2002 yılında belediye nüfusunun %35’ine atık su arıtma 
hizmeti verilirken 2023 yılına kadar; tüm belediyelerin atık su arıtma hizmetine 
kavuşmasını sağlamak hedeflenmektedir.  

 
Önceliklendirilmiş 7 havza (Büyük-Küçük Menderes, Seyhan, Ceyhan, Batı-Doğu 
Akdeniz, Kuzey Ege) için hazırlanmış olan Kirlilik Önleme Eylem Planlarında belirlenen 
atıksu altyapı tesislerinin tamamlanması amacıyla Bakanlığımız ve İller Bankası A.Ş. 
arasında imzalanan destekleme protokolü kapsamında yerel yönetimler desteklenerek 7 
havzadaki atıksu arıtma tesislerinin tamamlanması sağlanacaktır. 

Anahtar Göstergeler 

1- Atık su arıtma hizmeti verilen belediye nüfusunun toplam belediye nüfusuna oranı 
2- Katı atık düzenli depolama hizmeti verilen belediye nüfusu oranı 
3-Sıfır atık projesi kapsamında kaynağında ayrıştırılarak toplanan atık miktarı 
4-Türkiye'nin kişi başına sera gazı emisyonu miktarı 

 

 

Alt Program Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

Alt Programın Kapsamı 
Enerji sektörüne ilişkin sürdürülebilir çevre çalışmalarının ve iklim müzakerelerinin 
yürütülmesi ile elektrik ve ısı kaynaklı sera gazı emisyon hesaplarının yapılmasına yönelik 
çalışmaların yürütülmesi 

Alt Program Hedefi Çevrenin koruması, kirlilik oluşumunun önlenmesi ve iklim değişikliği ile mücadele 
edilmesi 
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Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Türkiye’nin ek dışı ülkelere 
dâhil olma sürecini destekleyecek 
hukuki çalışmalar ve 
araştırılmalara ilişkin raporun 
tamamlanma oranı 

Yüzde 0 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama ETKB, ÇŞB, HMB ve DB temsilcilerinin çalışmaları neticesinde söz konusu rapor tamamlanmıştır. 
Her yıl %100’e  tamamlanmak üzere tekrarlayan gösterge. 

Hesaplama Yöntemi Dünya Bankası, Uluslararası Enerji Ajansı vb. uluslararası kuruşların verileri ile TEİAŞ verileri 
kullanılarak hesaplamalar yapılmıştır. 

Verinin Kaynağı OECD, IEA, TÜİK 
 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Yıllık sera gazı envanterinin 
enerji sektörüne ilişkin bölümün 
tamamlanma oranı 

Yüzde 100 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama Elektrik ve ısı üretiminden kaynaklanan sera gazı emisyonları hesaplanmaktadır. 
Her yıl %100’e  tamamlanmak üzere tekrarlayan gösterge. 

Hesaplama Yöntemi Analizler ve istatistiki veriler kullanılarak, IPCC rehberine göre hesaplanacaktır. 
Verinin Kaynağı Enerji santralleri, TEİAŞ, ÇŞB ve BOTAŞ verileri 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

   40 
 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Enerji Sektörüne İlişkin İklim 
Müzakerelerinin Yürütülmesi 879.000 793.931,38 1.382.810 1.487.000 1.578.480 

 Bütçe İçi 879.000 793.931,38 1.382.810 1.487.000 1.578.480 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Enerji Sektörüne İlişkin 
Sürdürülebilir Çevre Çalışmaları 879.000 794.387,38 1.383.660 1.487.910 1.579.430 

 Bütçe İçi 879.000 794.387,38 1.383.660 1.487.910 1.579.430 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Yıllık Sera Gazı Envanterine Enerji 
Sektörü Açısından Katkı Sağlanması 879.000 793.282,45 1.376.680 1.481.460 1.572.530 

 Bütçe İçi 879.000 793.282,45 1.376.680 1.481.460 1.572.530 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
T O P L A M 2.637.000 2.381.601,21 4.143.150 4.456.370 4.730.440 
 Bütçe İçi 2.637.000 2.381.601,21 4.143.150 4.456.370 4.730.440 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar 

Enerji Sektörüne İlişkin İklim 
Müzakerelerinin Yürütülmesi 

Yılda iki defa olmak üzere bir ara (yardımcı organlar) bir ana (Taraflar Konferansı) toplantıları 
takip edilmektedir. Bakanlığımız görev ve sorumluluk alanına giren konular Enerji Verimliliği 
ve Çevre Dairesi Başkanlığı temsilcileri tarafından takip edilmektedir. 

Enerji Sektörüne İlişkin 
Sürdürülebilir Çevre Çalışmaları 

Çevre ve İklim Değişikliği Koordinasyon Toplantılarının ilki gerçekleştirilmiş olup periyodik 
olarak devam ettirilecektir. 
Koordinasyon toplantıları kapsamında “Çevre ve Sürdürülebilirlik” ana başlığı altında politika ve 
stratejilerin takip edilmesi, bu alanlarda gerek yurtiçinde gerekse yurtdışında gerçekleştirilen 
çalışmalar hakkında bilgi sahibi olunması, ilerlemelerin takip edilmesi ve uyumlaştırılması 
sağlanacak ve Bakanlığımızın “Çevre Faaliyetleri Raporu” hazırlanacaktır. 

Yıllık Sera Gazı Envanterine Enerji  
Sektörü Açısından Katkı Sağlanması 

Her yıl Temmuz ve Ağustos aylarında ithal kömür, taşkömürü ve linyite ilişkin ülkeye özgü 
emisyon faktörünün hesaplanabilmesi için santrallere, doğalgaza ait ülkeye özgü emisyon 
faktörünün hesaplanması için ise BOTAŞ’a resmi yazı gönderilmektedir. 
Eş zamanlı olarak TEİAŞ ile santral bazlı verilerin temini için irtibata geçilmektedir. 
Eylül ve Ekim aylarında, veriler derlenmekte Kasım ayı içerisinde emisyon faktörü hesaplarına 
başlanmaktadır. Aralık ayında hesaplamalar tamamlanarak TÜİK’e iletilmektedir ve sera gazı 
emisyon hesaplamalarına başlanmaktadır. Ocak ayı içerisinde sera gazı emisyon hesapları  
tamamlanarak TÜİK’e iletilmektedir. Şubat ayında veriler CRF’ e işlenerek Ulusal Envanter 
Raporu’nun Bakanlığımız uhdesinde yer alan 1.A.1.a bölümü yazılıp TÜİK’e iletilmektedir. 
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Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

Programın Amacı Yerel Yönetimlerin Mali Yapısını Güçlendirilmesi ve Altyapısını Desteklemek Suretiyle 
Sunulan Hizmetlerde Hız ve Kalitenin Artırılması 

Programın Kapsamı 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 2023 vizyonu "Sürdürülebilir Çevre, Medeniyetimizi 
Yaşatan Şehirler" olarak belirlenmiştir. Bakanlığın misyonu ise, "Doğal çevreyi korumak, 
sürdürülebilir şehirler ve yerleşmeler oluşturmak üzere; şehirlerimizin kimliğini 
canlandıran ve yatay mimariyi esas alan planlama, dönüşüm, güvenli yapılaşma, taşınmaz 
yönetimi ve konut sektörü ile çevreye yönelik tüm hizmetleri düzenleyici ve denetleyici 
bir anlayışla yapmak"tır. 2019-2023 Stratejik Planının 6 nolu stratejik amacı "Yerel 
yönetimlerin sunduğu hizmetlerde hız ve kaliteyi artırmak"tır. 

Bu kapsamda, belediyelerde hizmet sunum süreçlerinin basitleştirilmesi için çalışmalar 
yürütülecek, daha hızlı, etkili ve şeffaf bir hizmet sunumu gerçekleştirmek amacıyla 
oluşturulan e-belediye sisteminin etkin olarak kullanılması sağlanacak ve belediyelerin 
eğitim ihtiyaçları karşılanacaktır. 

E-belediye sisteminin etkin olarak kullanılmasını tesis etmek üzere e-belediye sisteminde 
aktif olan modüllerin tüm belediyelerce kullanılması sağlanacaktır. Belediyelerin şirketleri 
vasıtasıyla gördüğü kamu hizmetleri ile belediyelerin hizmet sunum süreçlerine ilişkin 
analiz ve değerlendirme çalışmaları yapılacaktır. Belediyelerin eğitim ihtiyaçları 
karşılanacak ve belediyelere kariyer uzmanlık kadrolarının ihdası için gerekli mevzuat 
önerisi hazırlanacaktır. 

 

Alt Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Alt Programın Kapsamı Yerel yönetimlerin mali yapısının güçlendirilmesi ve genel aydınlatma tesislerinde 
verimlilik ve tasarrufun artırılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 

Alt Program Hedefi Sokak ve caddelerin aydınlatılması faaliyetlerine katkı sağlanması 
 

 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Yeni yapılacak genel aydınlatma 
tesislerinde kullanılacak LED 
armatür sayısı 

Adet 0 0 0 20.000 80.000 175.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama 
Mevcut genel aydınlatma tesislerinde maliyetlerin yüksek olması ve verimliliğin yeterli düzeyde 
olmaması nedeniyle genel aydınlatma tesislerinde verimliliği ve tasarrufu sağlayacak armatür 
dönüşümlerinin yapılmasına yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Hesaplama Yöntemi Yıl içerisinde dönüşümü yapılan LED artmatür sayısı toplanacaktır. 
Verinin Kaynağı TEDAŞ, Elektrik Dağıtım Şirketleri 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması 1.770.470.000 1.308.854.256,51 2.360.385.000 463.268.000 2.414.000 
 Bütçe İçi 1.770.470.000 1.308.854.256,51 2.360.385.000 463.268.000 2.414.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
T O P L A M 1.770.470.000 1.308.854.256,51 2.360.385.000 463.268.000 2.414.000 
 Bütçe İçi 1.770.470.000 1.308.854.256,51 2.360.385.000 463.268.000 2.414.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar 

Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması 

Genel Aydınlatma bedellerinin ödenmesi ile ilgili olarak Hazine Müsteşarlığı, 4628 sayılı Yasa ile 
2015 yılı sonuna kadar yetkilendirilmiş, 6446 sayılı Kanunun geçici 6 ncı maddesi kapsamında 
30.06.2013 tarihi itibariyle Bakanlığımıza geçen sorumluluk Bakanlar Kurulu tarafından yapılan 
uzatma ile 31.12.2017 tarihine kadar uzatılmıştır. Bunlara ek olarak 7061 sayılı “Bazı Vergi 
Kanunları İle Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”un 113 üncü maddesince 
6446 sayılı Kanunun geçici 6 ncı maddesinin birinci fıkrasındaki “iki yıla kadar” ibaresi “beş yıla 
kadar” şeklinde değiştirilmiştir. Bu kapsamında 30.12.2017 tarih ve 30286-3.mükerrer sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan 2017/11162 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Genel Aydınlatma 
Ödemelerine ilişkin uygulamalar 31.12.2020 tarihine kadar uzatılmıştır. 
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2. Faaliyet Maliyetleri 
 

FALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 
Alt Program Adı ENERJİ ALANINDA YERLİLEŞTİRME 
Alt Program Hedefi Enerji alanında yerli tedariğin yaygınlaştırılması 

Faaliyet Adı Enerji Alanında Yerli Ekipmanların Kullanımının Yaygınlaştırılması 

Açıklama 
Yerli ekipman üretim potansiyeli hakkında bilgi birikimine sahip kurum/kuruluşlar ile koordinasyon sağlanarak, yerli ekipman 
envanteri oluşturulacak ve yerlileştirmeye uygun ekipman potansiyeli belirlenecektir. Ayrıca yerli ekipman kullanımını 
öncelikleyen mekanizmalar ile yerli imalatı destekleyici bir yatırım ortamının oluşturulması sağlanacaktır. 

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 2.809.000 2.311.112 3.824.000 4.112.000 4.373.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 551.000 370.356 617.000 662.000 706.000 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 589.000 66.979 304.000 328.000 345.000 
Faiz Giderleri    

 
    

Cari Transferler 29.000 7.079 4.000 4.000 4.000 
Sermaye Giderleri 820.000 59.941 202.000 202.000 202.000 
Sermaye Transferleri          
Borç Verme          

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.798.000 2.815.467 4.951.000 5.308.000 5.630.000 
Döner Sermaye         
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.798.000 2.815.467 4.951.000 5.308.000 5.630.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 

Alt Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ 
Alt Program Hedefi Enerjide dışa bağımlılığın azaltılması 

Faaliyet Adı Enerji Kaynakları Planlama ve Koordinasyonu 

Açıklama Ülkemiz elektrik enerjisi üretim portföyü içerisindeki ithal kaynak oranının azaltılması ve kaynak tedarik güvenliğinin tesis 
edilmesine yönelik faaliyetler izlenecektir. 

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 8.442.000 6.933.337 11.484.000 12.335.000 13.146.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 1.646.000 1.111.067 1.837.000 1.983.000 2.107.000 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.818.000 200.938 907.000 964.000 1.029.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 92.000 22.416 14.000 16.000 18.000 
Sermaye Giderleri 8.400.000 495.430 6.741.000 7.584.000 8.391.000 
Sermaye Transferleri          
Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 20.398.000 8.763.188 20.983.000 22.882.000 24.691.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap          
Diğer Bütçe Dışı Kaynak            

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 20.398.000 8.763.188 20.983.000 22.882.000 24.691.000 

        



 
 

   45 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 

Alt Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ 

Alt Program Hedefi Enerjide dışa bağımlılığın azaltılması 

Faaliyet Adı Milletlerarası Transit Petrol ve Doğal Gaz Geçiş Projeleri 

Açıklama 
Milletlerarası Transit Petrol ve Doğal Gaz Geçiş Projeleri kapsamında; hukuki, teknik, idari ve mali konularda hizmet satın 
alınması, tahkim davalarının takibi, proje anlaşmaları uyarınca yatırımcıya sağlanacak izinlere ve onaylara ilişkin işlemlerin 
yürütülmesi görevlerinin yanı sıra 4586 sayılı Petrolün Boru Hatları ile Transit Geçişine Dair Kanun kapsamındaki milletlerarası 
transit geçiş projelerine ilişkin ihtiyaç duyulan koordinasyon gerçekleştirilmektedir. 

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.079.000 264.142 448.000 483.000 513.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 126.000 32.448 59.000 63.000 67.000 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 99.000 6.257 16.000 17.000 17.000 
Faiz Giderleri      
Cari Transferler      
Sermaye Giderleri      
Sermaye Transferleri      
Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.304.000 302.847 523.000 563.000 597.000 
Döner Sermaye      
Özel Hesap       
Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.304.000 302.847 523.000 563.000 597.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 

Alt Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ 

Alt Program Hedefi Enerjide dışa bağımlılığın azaltılması 

Faaliyet Adı Nükleer Güç Santralleri Projeleri ile Nükleer Altyapının Geliştirilmesi ve Koordinasyonu 

Açıklama Faaliyet kapsamında; Toplantılar düzenlenecek, saha ziyaretleri yapılacak ve danışmanlık gereksinimleri değerlendirilecektir. 

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 2.504.000 2.377.278 4.043.000 4.344.000 4.625.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 268.000 292.033 528.000 568.000 605.000 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 356.000 155.205 375.000 400.000 421.000 
Faiz Giderleri          
Cari Transferler 528.000   600.000 640.000 674.000 
Sermaye Giderleri 1.000   29.399.000 29.208.000 31.583.000 
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.657.000 2.824.515 34.945.000 35.160.000 37.908.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap           
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.657.000 2.824.515 34.945.000 35.160.000 37.908.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 

Alt Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ 

Alt Program Hedefi Enerjide dışa bağımlılığın azaltılması 

Faaliyet Adı Petrol ve Doğal Gaz Boru Hatlarının Güvenliği 

Açıklama 

Bakanlığımızın ihtiyaç sahibi ve BOTAŞ’ın yararlanıcı olduğu Savunma Sanayi Başkanlığı tarafından yürütülen bir projedir. 
Bakanlığımızın, Türkiye’deki mevcut petrol ve doğalgaz boru hatları ile bu hatlar üzerinde bulunan tesislerin ve bu tesislerin idare 
edildiği birimlerin; terör, sabotaj, saldırı, hırsızlık ve izinsiz kazı gibi farklı tehditlerden korunmasına yönelik tesis edilecek teknolojiye 
dayalı bir entegre güvenlik sisteminin tasarlanarak tesis ve inşa edilmesi ile işletimine yönelik ihtiyaçların karşılanması amacıyla 
yürütülecek çalışmalar için ihtiyaç duyulan mali kaynağın SSDF’na  (Savunma Sanayi Destekleme Fonu) aktarılması yükümlülüğü 
bulunmaktadır.  Bu sebeple, Bakanlığımız bütçesinden SSDF’ ye belirlenen proje takvimi süresince para aktarımı yapılmaktadır. 

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri          
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri          
Mal ve Hizmet Alım Giderleri          
Faiz Giderleri            
Cari Transferler           
Sermaye Giderleri 20.000.000 20.000.000 1.000 1.000 1.000 
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 20.000.000 20.000.000 1.000 1.000 1.000 
Döner Sermaye          
Özel Hesap           
Diğer Bütçe Dışı Kaynak          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK          

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 20.000.000 20.000.000 1.000 1.000 1.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 

Alt Program Adı ENERJİ VERİMLİLİĞİ 

Alt Program Hedefi Enerjinin verimli kullanılmasının sağlanması 

Faaliyet Adı Enerji Verimliliği Destekleri 

Açıklama 
Endüstriyel işletmelerin enerji verimli ekipman ve sistem kullanımı, onarım, yalıtım, modifikasyon, rehabilitasyon ve proses 
düzenleme gibi yollarla; gereksiz enerji kullanımının, atık enerjinin, enerji kayıp ve kaçaklarının önlenmesi veya en aza 
indirilmesi ile birlikte atık enerjinin geri kazanılması gibi konularda çözümleri de kapsayan KDV hariç toplam yatırım bedeli en 
fazla 5 milyon Türk Lirası olan projelerine, proje bedelinin %30’u hibe olacak şekilde destek verilmektedir. 

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.251.000 1.430.587 2.389.200 2.565.400 2.732.200 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 244.000 246.946 415.250 444.750 475.500 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 260.000 68.206 249.500 269.150 282.750 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 12.248.000 7.055.108 11.000.000 11.791.000 12.430.000 
Sermaye Giderleri   86.060 1.411.500 1.411.500 1.411.500 
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 14.003.000 8.886.908 15.465.450 16.481.800 17.331.950 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 14.003.000 8.886.908 15.465.450 16.481.800 17.331.950 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 

Alt Program Adı ENERJİ VERİMLİLİĞİ 

Alt Program Hedefi Enerjinin verimli kullanılmasının sağlanması 

Faaliyet Adı Enerji Verimliliğinin Artırılması  

Açıklama 
Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı (2017-2023) kapsamında 2018 yılı için enerji verimliliğine (kamu ve özel sektör birlikte) 
toplamda 517.56 milyon ABD Doları yatırım yapıldığı ve bunun sonucunda 149.71 milyon ABD Doları parasal karşılığı olan 
427.73 ktep enerji tasarrufu sağlandığı tahmin edilmektedir. Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı ile 6 kategoride tanımlanan 
eylemler üzerine 2018 yılında yapılan çalışmalar raporlanarak özeti Bakanlığımız internet adresinde ayrıca paylaşılmıştır. 

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 2.811.000 3.508.555 5.881.000 6.322.050 6.737.400 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 552.000 575.554 971.000 1.039.200 1.108.600 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 595.000 174.912 675.900 721.080 755.110 
Faiz Giderleri          
Cari Transferler 33.000         
Sermaye Giderleri 6.566.000 705.595 5.744.500 5.744.500 5.744.500 
Sermaye Transferleri          
Borç Verme          

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 10.557.000 4.964.617 13.272.400 13.826.830 14.345.610 
Döner Sermaye           
Özel Hesap  622.420 551.745 650.000 680.000 720.000 
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 622.420 551.745 650.000 680.000 720.000 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 11.179.420 5.516.362 13.922.400 14.506.830 15.065.610 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 

Alt Program Adı YENİLENEBİLİR ENERJİ 

Alt Program Hedefi Enerji üretiminde yenilenebilir kaynakların oranının artırılması 

Faaliyet Adı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Değerlendirilmesi 

Açıklama 
Yenilenebilir enerji kurulu gücünün ve yenilenebilir kaynaklı elektrik üretiminin artırılmasına yönelik yatırımları ülkemize 
kazandırmak amacıyla, politik ve finansal sürdürülebilirliğin katılımcı bir yapı ile geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılmaktadır. 

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 4.373.000 3.595.064 5.951.000 6.396.000 6.806.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 857.000 576.109 958.000 1.029.000 1.096.000 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 919.000 104.190 471.000 507.000 535.000 
Faiz Giderleri          
Cari Transferler 43.000 11.988 7.000 7.000 7.000 
Sermaye Giderleri 4.454.000 308.566 1.058.000 1.058.000 1.058.000 
Sermaye Transferleri          
Borç Verme          

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 10.646.000 4.595.916 8.445.000 8.997.000 9.502.000 
Döner Sermaye          
Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK          

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 10.646.000 4.595.916 8.445.000 8.997.000 9.502.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Alt Program Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

Alt Program Hedefi Çevrenin koruması, kirlilik oluşumunun önlenmesi ve iklim değişikliği ile mücadele edilmesi 

Faaliyet Adı Enerji Sektörüne İlişkin İklim Müzakerelerinin Yürütülmesi 

Açıklama 
Yılda iki defa olmak üzere bir ara (yardımcı organlar) bir ana (Taraflar Konferansı) toplantıları takip edilmektedir. Bakanlığımız 
görev ve sorumluluk alanına giren konular Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı temsilcileri tarafından takip 
edilmektedir. 

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 623.000 665.495 1.107.600 1.190.850 1.265.800 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 123.000 98.770 166.250 178.350 189.300 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 127.000 28.701 106.960 115.800 121.380 
Faiz Giderleri          
Cari Transferler 6.000         
Sermaye Giderleri  965 2.000 2.000 2.000 
Sermaye Transferleri          
Borç Verme          

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 879.000 793.931 1.382.810 1.487.000 1.578.480 
Döner Sermaye          
Özel Hesap           
Diğer Bütçe Dışı Kaynak          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK          

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 879.000 793.931 1.382.810 1.487.000 1.578.480 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Alt Program Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

Alt Program Hedefi Çevrenin koruması, kirlilik oluşumunun önlenmesi ve iklim değişikliği ile mücadele edilmesi 

Faaliyet Adı Enerji Sektörüne İlişkin Sürdürülebilir Çevre Çalışmaları 

Açıklama 
Çevre ve İklim Değişikliği Koordinasyon Toplantılarının ilki gerçekleştirilmiş olup periyodik olarak devam ettirilecektir. 
Koordinasyon toplantıları kapsamında “Çevre ve Sürdürülebilirlik” ana başlığı altında politika ve stratejilerin takip edilmesi, bu 
alanlarda gerek yurtiçinde gerekse yurtdışında gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi sahibi olunması, ilerlemelerin takip 
edilmesi ve uyumlaştırılması sağlanacak ve Bakanlığımızın “Çevre Faaliyetleri Raporu” hazırlanacaktır. 

  

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 623.000 665.495 1.107.600 1.190.850 1.265.800 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 123.000 98.770 166.250 178.350 189.300 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 127.000 29.157 107.810 116.710 122.330 
Faiz Giderleri          
Cari Transferler 6.000         
Sermaye Giderleri   965 2.000 2.000 2.000 
Sermaye Transferleri          
Borç Verme          

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 879.000 794.387 1.383.660 1.487.910 1.579.430 
Döner Sermaye          
Özel Hesap           
Diğer Bütçe Dışı Kaynak          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK          

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 879.000 794.387 1.383.660 1.487.910 1.579.430 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 
Alt Program Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

Alt Program Hedefi Çevrenin koruması, kirlilik oluşumunun önlenmesi ve iklim değişikliği ile mücadele edilmesi 
Faaliyet Adı Yıllık Sera Gazı Envanterine Enerji Sektörü Açısından Katkı Sağlanması 

Açıklama 

Her yıl Temmuz ve Ağustos aylarında ithal kömür, taşkömürü ve linyite ilişkin ülkeye özgü emisyon faktörünün hesaplanabilmesi 
için santrallere, doğalgaza ait ülkeye özgü emisyon faktörünün hesaplanması için ise BOTAŞ’a resmi yazı gönderilmektedir. Eş 
zamanlı olarak TEİAŞ ile santral bazlı verilerin temini için irtibata geçilmektedir. 
Eylül ve Ekim aylarında, veriler derlenmekte Kasım ayı içerisinde emisyon faktörü hesaplarına başlanmaktadır. Aralık ayında 
hesaplamalar tamamlanarak TÜİK’e iletilmektedir ve sera gazı emisyon hesaplamalarına başlanmaktadır. Ocak ayı içerisinde 
sera gazı emisyon hesapları tamamlanarak TÜİK’e iletilmektedir. Şubat ayında veriler CRF’ e işlenerek Ulusal Envanter 
Raporu’nun Bakanlığımız uhdesinde yer alan 1.A.1.a bölümü yazılıp TÜİK’e iletilmektedir. 

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 623.000 665.495 1.107.600 1.190.850 1.265.800 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 123.000 98.770 166.250 178.350 189.300 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 127.000 28.052 100.830 110.260 115.430 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 6.000         
Sermaye Giderleri  965 2.000 2.000 2.000 
Sermaye Transferleri          
Borç Verme          

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 879.000 793.282 1.376.680 1.481.460 1.572.530 
Döner Sermaye          
Özel Hesap           
Diğer Bütçe Dışı Kaynak          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK          
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 879.000 793.282 1.376.680 1.481.460 1.572.530 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ 
Alt Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Alt Program Hedefi Sokak ve caddelerin aydınlatılması faaliyetlerine katkı sağlanması 
Faaliyet Adı Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması 

Açıklama 

Genel Aydınlatma bedellerinin ödenmesi ile ilgili olarak mülga Hazine Müsteşarlığı, 4628 sayılı Yasa ile 2015 yılı sonuna kadar 
yetkilendirilmiş, 6446 sayılı Kanunun geçici 6 ncı maddesi kapsamında 30.06.2013 tarihi itibariyle Bakanlığımıza geçen 
sorumluluk Bakanlar Kurulu tarafından yapılan uzatma ile 31.12.2017 tarihine kadar uzatılmıştır. Bunlara ek olarak 7061 sayılı 
“Bazı Vergi Kanunları İle Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 113 üncü maddesince 6446 sayılı 
Kanunun geçici 6 ncı maddesinin birinci fıkrasındaki “iki yıla kadar” ibaresi “beş yıla kadar” şeklinde değiştirilmiştir. Bu 
kapsamında 30.12.2017 tarih ve 30286-3.mükerrer sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2017/11162 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 
ile Genel Aydınlatma Ödemelerine ilişkin uygulamalar 31.12.2020 tarihine kadar uzatılmıştır. 

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.251.000 1.027.161 1.701.000 1.826.000 1.945.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 244.000 164.602 274.000 293.000 314.000 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.768.975.000 1.307.660.562 2.358.406.000 461.145.000 151.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 13.000         
Sermaye Giderleri  1.931 4.000 4.000 4.000 
Sermaye Transferleri          
Borç Verme          

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.770.470.000 1.308.854.257 2.360.385.000 463.268.000 2.414.000 
Döner Sermaye         
Özel Hesap          
Diğer Bütçe Dışı Kaynak         

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK         
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.770.470.000 1.308.854.257 2.360.385.000 463.268.000 2.414.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama  

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 3.127.000 2.051.545 3.283.000 3.529.000 3.757.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 414.000 315.921 509.000 546.000 581.000 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 372.000 203.326 413.000 443.000 467.000 
Faiz Giderleri         
Cari Transferler         
Sermaye Giderleri         
Sermaye Transferleri         
Borç Verme         

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.913.000 2.570.792 4.205.000 4.518.000 4.805.000 
Döner Sermaye         
Özel Hesap          
Diğer Bütçe Dışı Kaynak         

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK         

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.913.000 2.570.792 4.205.000 4.518.000 4.805.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İç Denetim 

Açıklama  

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 981.000 842.504 1.345.000 1.446.000 1.539.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 186.000 123.201 198.000 213.000 227.000 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 104.000 1.037 110.000 116.000 122.000 
Faiz Giderleri      
Cari Transferler      
Sermaye Giderleri      
Sermaye Transferleri      
Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.271.000 966.742 1.653.000 1.775.000 1.888.000 
Döner Sermaye      
Özel Hesap       
Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.271.000 966.742 1.653.000 1.775.000 1.888.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 

Açıklama  

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 639.000 265.342 410.000 441.000 469.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 72.000 43.727 68.000 73.000 78.000 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 103.000 37.035 159.000 170.000 180.000 
Faiz Giderleri      
Cari Transferler      
Sermaye Giderleri      
Sermaye Transferleri      
Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 814.000 346.104 637.000 684.000 727.000 
Döner Sermaye      
Özel Hesap       
Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 814.000 346.104 637.000 684.000 727.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri 

Açıklama  

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 6.115.000 5.253.894 8.113.000 8.719.000 9.283.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 720.000 694.726 1.087.000 1.168.000 1.243.000 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 567.000 472.269 678.000 727.000 766.000 
Faiz Giderleri      
Cari Transferler 5.375.000 2.638.917 5.614.000 5.993.000 6.313.000 
Sermaye Giderleri      
Sermaye Transferleri      
Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 12.777.000 9.059.806 15.492.000 16.607.000 17.605.000 
Döner Sermaye      
Özel Hesap       
Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 12.777.000 9.059.806 15.492.000 16.607.000 17.605.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 

Açıklama  

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 5.703.000 3.438.028 5.420.000 5.824.000 6.200.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 682.000 487.295 772.000 830.000 883.000 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.000 17.829 135.000 146.000 152.000 
Faiz Giderleri      
Cari Transferler      
Sermaye Giderleri      
Sermaye Transferleri      
Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK   
6.510.000 3.943.152  6.327.000 6.800.000 7.235.000 

Döner Sermaye      
Özel Hesap       
Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.510.000 3.943.152 6.327.000 6.800.000 7.235.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 

Açıklama  

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.941.000 1.424.785 2.517.000 2.702.000 2.878.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 343.000 259.203 433.000 466.000 497.000 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 178.000 98.587 200.500 215.000 224.500 
Faiz Giderleri         
Cari Transferler 6.000 1.180       
Sermaye Giderleri 12.401.000 433.333 6.106.000 6.106.000 6.106.000 
Sermaye Transferleri          
Borç Verme          

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 14.869.000 2.217.089 9.256.500 9.489.000 9.705.500 
Döner Sermaye          
Özel Hesap           
Diğer Bütçe Dışı Kaynak          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK          
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 14.869.000 2.217.089 9.256.500 9.489.000 9.705.500 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Diğer Destek Hizmetleri 

Açıklama  

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri      
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri      
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 213.000 156.656 392.500 421.000 443.500 
Faiz Giderleri      
Cari Transferler      
Sermaye Giderleri      
Sermaye Transferleri      
Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 213.000 156.656 392.500 421.000 443.500 
Döner Sermaye      
Özel Hesap       
Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 213.000 156.656 392.500 421.000 443.500 

 

 
 
 
       



 
 

   62 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama  

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 7.814.000 6.419.757 10.627.000 11.423.000 12.164.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 1.529.000 1.028.765 1.711.000 1.838.000 1.958.000 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.349.000 3.218.667 10.091.000 10.815.000 11.405.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 77.000 16.327 10.000 10.000 10.000 
Sermaye Giderleri 692.000 542.197 1.575.000 1.575.000 1.575.000 
Sermaye Transferleri          
Borç Verme 87.062.000         

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 104.523.000 11.225.714 24.014.000 25.661.000 27.112.000 
Döner Sermaye          
Özel Hesap           
Diğer Bütçe Dışı Kaynak          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK          
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 104.523.000 11.225.714 24.014.000 25.661.000 27.112.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

Açıklama  

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri      
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri      
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 22.000 33.002 48.000 52.000 55.000 
Faiz Giderleri      
Cari Transferler 500.000 384.000 696.000 746.000 786.000 
Sermaye Giderleri 35.000   50.000 50.000 50.000 
Sermaye Transferleri      
Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 557.000 417.002 794.000 848.000 891.000 
Döner Sermaye      
Özel Hesap       
Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 557.000 417.002 794.000 848.000 891.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

Açıklama  

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 17.017.000 11.363.936 18.666.000 20.061.000 21.359.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 3.337.000 2.189.412 3.739.000 4.020.000 4.279.000 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 303.000 72.456 89.000 97.000 102.000 
Faiz Giderleri      
Cari Transferler 2.000   2.000 2.000 2.000 
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 20.659.000 13.625.804 22.496.000 24.180.000 25.742.000 
Döner Sermaye      
Özel Hesap       
Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 20.659.000 13.625.804 22.496.000 24.180.000 25.742.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama  

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 6.388.000 2.374.107 3.788.000 4.075.000 4.341.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 603.000 251.342 399.000 428.000 455.000 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.476.000 703.271 1.737.000 1.862.000 1.961.000 
Faiz Giderleri      
Cari Transferler      
Sermaye Giderleri      
Sermaye Transferleri      
Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 8.467.000 3.328.720 5.924.000 6.365.000 6.757.000 
Döner Sermaye      
Özel Hesap       
Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 8.467.000 3.328.720 5.924.000 6.365.000 6.757.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Açıklama  

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 9.003.000 5.997.909   
9.661.000 10.382.000 11.053.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 1.141.000 862.741   
1.393.000 1.498.000 1.595.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 341.000 74.877   
362.000 387.000 409.000 

Faiz Giderleri          
Cari Transferler          
Sermaye Giderleri 750.000   100.000 100.000 100.000 
Sermaye Transferleri          
Borç Verme          

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 11.235.000 6.935.527 11.516.000 12.367.000 13.157.000 
Döner Sermaye          
Özel Hesap           
Diğer Bütçe Dışı Kaynak          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK          

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 11.235.000 6.935.527 11.516.000 12.367.000 13.157.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER 
Alt Program Adı HAZİNE YARDIMLARI 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Özel Bütçeli Diğer İdarelere Hazine Yardımı 

Açıklama  

        

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri      
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri      
Mal ve Hizmet Alım Giderleri      
Faiz Giderleri      
Cari Transferler 434.648.000 167.541.790 378.569.000 408.594.000 437.155.000 
Sermaye Giderleri      
Sermaye Transferleri 374.680.000 191.274.000 374.712.000 373.570.000 393.133.000 
Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 809.328.000 358.815.790 753.281.000 782.164.000 830.288.000 
Döner Sermaye      
Özel Hesap       
Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 809.328.000 358.815.790 753.281.000 782.164.000 830.288.000 
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D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
 

1. Faaliyetler Düzeyinde Enerji Ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Performans Programı Maliyeti 

          

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 
2020 2021 2022 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM 

ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ 
VE ENERJİ PİYASASI 98.585.850 650.000 99.235.850 103.219.630 680.000 103.899.630 110.006.560 720.000 110.726.560 

ENERJİ ALANINDA YERLİLEŞTİRME 4.951.000 0 4.951.000 5.308.000 0 5.308.000 5.630.000 0 5.630.000 

Enerji Alanında Yerli Ekipmanların 
Kullanımının Yaygınlaştırılması 4.951.000 0 4.951.000 5.308.000 0 5.308.000 5.630.000 0 5.630.000 

ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ 56.452.000 0 56.452.000 58.606.000 0 58.606.000 63.197.000 0 63.197.000 

Enerji Kaynakları Planlama ve Koordinasyonu 20.983.000 0 20.983.000 22.882.000 0 22.882.000 24.691.000 0 24.691.000 

Milletlerarası Transit Petrol ve Doğal Gaz 
Geçiş Projeleri 523.000 0 523.000 563.000 0 563.000 597.000 0 597.000 

Nükleer Güç Santralleri Projeleri ile Nükleer 
Altyapının Geliştirilmesi ve Koordinasyonu 34.945.000 0 34.945.000 35.160.000 0 35.160.000 37.908.000 0 37.908.000 

Petrol ve Doğal Gaz Boru Hatlarının 
Güvenliği 1.000 0 1.000 1.000 0 1.000 1.000 0 1.000 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ 28.737.850 650.000 29.387.850 30.308.630 680.000 30.988.630 31.677.560 720.000 32.397.560 
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Enerji Verimliliği Destekleri 15.465.450 0 15.465.450 16.481.800 0 16.481.800 17.331.950 0 17.331.950 

Enerji Verimliliğinin Artırılması  13.272.400 650.000 13.922.400 13.826.830 680.000 14.506.830 14.345.610 720.000 15.065.610 

YENİLENEBİLİR ENERJİ 8.445.000 0 8.445.000 8.997.000 0 8.997.000 9.502.000 0 9.502.000 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının 
Değerlendirilmesi 8.445.000 0 8.445.000 8.997.000 0 8.997.000 9.502.000 0 9.502.000 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ 4.143.150 0 4.143.150 4.456.370 0 4.456.370 4.730.440 0 4.730.440 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE 
UYUM 4.143.150 0 4.143.150 4.456.370 0 4.456.370 4.730.440 0 4.730.440 

Enerji Sektörüne İlişkin İklim Müzakerelerinin 
Yürütülmesi 1.382.810 0 1.382.810 1.487.000 0 1.487.000 1.578.480 0 1.578.480 

Enerji Sektörüne İlişkin Sürdürülebilir Çevre 
Çalışmaları 1.383.660 0 1.383.660 1.487.910 0 1.487.910 1.579.430 0 1.579.430 

Yıllık Sera Gazı Envanterine Enerji Sektörü 
Açısından Katkı Sağlanması 1.376.680 0 1.376.680 1.481.460 0 1.481.460 1.572.530 0 1.572.530 

YEREL YÖNETİMLERİN 
GÜÇLENDİRİLMESİ 2.360.385.000 0 2.360.385.000 463.268.000 0 463.268.000 2.414.000 0 2.414.000 

YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 
KALİTESİNİN ARTIRILMASI 2.360.385.000 0 2.360.385.000 463.268.000 0 463.268.000 2.414.000 0 2.414.000 

Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması 2.360.385.000 0 2.360.385.000 463.268.000 0 463.268.000 2.414.000 0 2.414.000 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 102.707.000 0 102.707.000 109.715.000 0 109.715.000 116.068.000 0 116.068.000 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 28.314.000 0 28.314.000 30.384.000 0 30.384.000 32.260.000 0 32.260.000 
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Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 4.205.000 0 4.205.000 4.518.000 0 4.518.000 4.805.000 0 4.805.000 

İç Denetim 1.653.000 0 1.653.000 1.775.000 0 1.775.000 1.888.000 0 1.888.000 

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 637.000 0 637.000 684.000 0 684.000 727.000 0 727.000 

Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri 15.492.000 0 15.492.000 16.607.000 0 16.607.000 17.605.000 0 17.605.000 

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 6.327.000 0 6.327.000 6.800.000 0 6.800.000 7.235.000 0 7.235.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 74.393.000 0 74.393.000 79.331.000 0 79.331.000 83.808.000 0 83.808.000 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 9.256.500 0 9.256.500 9.489.000 0 9.489.000 9.705.500 0 9.705.500 

Diğer Destek Hizmetleri 392.500 0 392.500 421.000 0 421.000 443.500 0 443.500 

Genel Destek Hizmetleri 24.014.000 0 24.014.000 25.661.000 0 25.661.000 27.112.000 0 27.112.000 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 794.000 0 794.000 848.000 0 848.000 891.000 0 891.000 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler 22.496.000 0 22.496.000 24.180.000 0 24.180.000 25.742.000 0 25.742.000 

Özel Kalem Hizmetleri 5.924.000 0 5.924.000 6.365.000 0 6.365.000 6.757.000 0 6.757.000 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 11.516.000 0 11.516.000 12.367.000 0 12.367.000 13.157.000 0 13.157.000 

PROGRAMLAR TOPLAMI 2.565.821.000 650.000 2.566.471.000 680.659.000 680.000 681.339.000 233.219.000 720.000 233.939.000 

PROGRAM DIŞI GİDERLER 753.281.000 0 753.281.000 782.164.000 0 782.164.000 830.288.000 0 830.288.000 

HAZİNE YARDIMLARI 753.281.000 0 753.281.000 782.164.000 0 782.164.000 830.288.000 0 830.288.000 

Özel Bütçeli Diğer İdarelere Hazine Yardımı 753.281.000 0 753.281.000 782.164.000 0 782.164.000 830.288.000 0 830.288.000 

GENEL TOPLAM 3.319.102.000 650.000 3.319.752.000 1.462.823.000 680.000 1.463.503.000 1.063.507.000 720.000 1.064.227.000 
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2. Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Enerji Ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Performans Programı Maliyeti 

             

EKONOMİK 
KOD 

2020 2021 2022 

HİZMET 
PROGRAM

LARI 
TOPLAM 

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAML

ARI 
TOPLAM 

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAML

ARI 
TOPLAM 

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI 

PROG. DIŞI 
GİDERLER TOPLAM 

Personel 
Giderleri 39.044.000 63.830.000   102.874.000 41.956.000 68.602.000   110.558.000 44.675.000 73.043.000   117.718.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

6.158.000 10.309.000   16.467.000 6.617.000 11.080.000   17.697.000 7.047.000 11.796.000   18.843.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 2.361.720.000 14.415.000   2.376.135.000 464.694.000 15.451.000   480.145.000 3.895.000 16.287.000   20.182.000 

Faiz Giderleri       0       0       0 

Cari Transferler 11.625.000 6.322.000 378.569.000 396.516.000 12.458.000 6.751.000 408.594.000 427.803.000 13.133.000 7.111.000 437.155.000 457.399.000 

Sermaye 
Giderleri 44.567.000 7.831.000   52.398.000 45.219.000 7.831.000   53.050.000 48.401.000 7.831.000   56.232.000 

Sermaye 
Transferleri     374.712.000 374.712.000     373.570.000 373.570.000     393.133.000 393.133.000 

Borç Verme       0       0       0 

Yedek Ödenekler       0       0       0 

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM KAYNAK 2.463.114.000 102.707.000 753.281.000 3.319.102.000 570.944.000 109.715.000 782.164.000 1.462.823.000 117.151.000 116.068.000 830.288.000 1.063.507.000 

Döner Sermaye       0       0       0 

Özel Hesap  650.000     650.000 680.000     680.000 720.000     720.000 

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak       0       0       0 

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 650.000 0 0 650.000 680.000 0 0 680.000 720.000 0 0 720.000 

GENEL TOPLAM 2.463.764.000 102.707.000 753.281.000 3.319.752.000 571.624.000 109.715.000 782.164.000 1.463.503.000 117.871.000 116.068.000 830.288.000 1.064.227.000 
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E. DİĞER HUSUSLAR  

1. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 
 
    

 
PROGRAM  

 

 
ALT PROGRAM 

 

 
FAALİYET 

 

 
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

 

ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, 
VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 

ENERJİ ALANINDA 
YERLİLEŞTİRME 

Enerji Alanında Yerli Ekipmanların Kullanımının 
Yaygınlaştırılması ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ 

Enerji Kaynakları Planlama ve Koordinasyonu ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Milletlerarası Transit Petrol ve Doğal Gaz Geçiş 
Projeleri 

NÜKLEER ENERJİ VE ULUSLARARASI 
PROJELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Nükleer Güç Santralleri Projeleri ile Nükleer 
Altyapının Geliştirilmesi ve Koordinasyonu 

NÜKLEER ENERJİ VE ULUSLARARASI 
PROJELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Petrol ve Doğal Gaz Boru Hatlarının Güvenliği NÜKLEER ENERJİ VE ULUSLARARASI 
PROJELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ 
Enerji Verimliliği Destekleri ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

Enerji Verimliliğinin Artırılması  ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

YENİLENEBİLİR ENERJİ Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının 
Değerlendirilmesi ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE 
VE UYUM 

Enerji Sektörüne İlişkin İklim Müzakerelerinin 
Yürütülmesi 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

Enerji Sektörüne İlişkin Sürdürülebilir Çevre 
Çalışmaları 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

Yıllık Sera Gazı Envanterine Enerji  Sektörü 
Açısından Katkı Sağlanması 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

YEREL YÖNETİMLERİN 
GÜÇLENDİRİLMESİ 

YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 
KALİTESİNİN ARTIRILMASI Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri HUKUK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

İç Denetim ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ 

Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri DIŞ İLİŞKİLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 
YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ENERJİ 
İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Diğer Destek Hizmetleri YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Genel Destek Hizmetleri 
YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ENERJİ 
VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI 

PROGRAM DIŞI GİDERLER HAZİNE YARDIMLARI Özel Bütçeli Diğer İdarelere Hazine Yardımı ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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2. Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler 

    

PROGRAM  ALT PROGRAM HEDEFİ PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, 
VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ 
PİYASASI 

ENERJİ ALANINDA 
YERLİLEŞTİRME 

Enerji alanında kullanılan yerli ekipman envanterinin 
hazırlanması ve yerlileştirmeye uygun ekipmanların 
belirlenmesinin tamamlanma oranı 

ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Yenilenebilir enerji kaynak alanı (YEKA) ve benzeri 
mekanizmalarla yerli üretim, ar-ge, teknoloji transferi, vb. 
hususları içerecek şekilde gerçekleştirilecek proje sayısı 

ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ 

Doğal gaz depolama tesisleri geri üretim kapasitesi ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Doğal gaz iletim şebekesi giriş kapasitesi ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Doğal gaz yer altı depolama kapasitesi ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Doğal gazın elektrik enerjisi üretimindeki payı ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Elektrik dağıtımındaki teknik ve teknik olmayan kayıp oranı ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Elektrik enerjisi üretimindeki yerli kaynak payı ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Elektrik iletimindeki kayıp oranı ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Mersin Akkuyu Nükleer Güç Santrali inşaatının tamamlanma 
oranı 

NÜKLEER ENERJİ VE ULUSLARARASI 
PROJELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Yerli kömür santralleri kurulu gücü ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Yerli kömürden üretilen elektrik enerjisi miktarı ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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ENERJİ VERİMLİLİĞİ 

Birincil enerji yoğunluğu  (iklim etkisinden arındırılmış) ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

Enerji verimliliği alanında destek verilen projeler sonucu oluşan 
enerji tasarrufu miktarı 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

Enerji verimliliği alanında verilen destek tutarı ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

Kişi başı birincil enerji tüketimi ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

Kişi başı yıllık elektrik enerjisi tüketimi ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

YENİLENEBİLİR ENERJİ 

Güneş enerjisine dayalı elektrik kurulu gücü ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Hidroelektrik enerjiye dayalı elektrik kurulu gücü ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Jeotermal enerji ve biyokütle enerjisine dayalı elektrik kurulu 
gücü ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Rüzgâr enerjisine dayalı elektrik kurulu gücü ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Yenilenebilir kaynakların elektrik üretimindeki payı ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE 
VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE 
MÜCADELE VE UYUM 

Türkiye’nin ek dışı ülkelere dâhil olma sürecini destekleyecek 
hukuki çalışmalar ve araştırılmalara ilişkin raporun tamamlanma 
oranı 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

Yıllık sera gazı envanterinin enerji sektörüne ilişkin bölümün 
tamamlanma oranı 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

YEREL YÖNETİMLERİN 
GÜÇLENDİRİLMESİ  

YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 
KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Yeni yapılacak genel aydınlatma tesislerinde kullanılacak LED 
armatür sayısı 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

 


	Kapak
	ETKB 2020 YILI PERFORMANS PROGRAMI v13
	BÖLÜM 1: GENEL BİLGİLER
	A. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR
	B. TEŞKİLAT YAPISI
	1. Merkez Teşkilatı ile Bağlı, İlgili ve İlişkili Kuruluşlar
	2. Hizmet Birimleri

	C. FİZİKSEL KAYNAKLAR
	1. Varlıklar
	2. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

	D. İNSAN KAYNAKLARI

	BÖLÜM 2: PERFORMANS BİLGİLERİ
	A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER
	B. AMAÇ VE HEDEFLER
	C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER
	1. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Performans Bilgisi
	2. Faaliyet Maliyetleri

	D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI
	E. DİĞER HUSUSLAR
	1. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri


	1. Faaliyetler Düzeyinde Enerji Ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Performans Programı Maliyeti
	2. Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Enerji Ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Performans Programı Maliyeti
	2. Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler


